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展会日期及开放时间

2020 展会新看点

2020 年 9 月 14 日 星期一
14 September 2020 Monday

2020 年 9 月 15 日 星期二
15 September 2020 Tuesday 上海世博展览馆 2 &4 号馆

2020 年 9 月 16 日 星期三
16 September 2020 Wednesday

09:00-17:00

09:00-17:00

09:00-15:00

把脉行业趋势 Medtec 首开两馆，打造特色展区迎合市场需求

爱尔兰、日本展团首次入驻，德国展团规模扩大，国际展团秀医疗器械大国品质

1

2

精准把脉行业热点及发展趋势，今年 Medtec 中国展将在上海世博展览馆 4 号馆 隆重推出全新展区，包括齿科应用专区，医用 3D 打印专区，骨科研发制造专区和医疗
综合服务专区。

骨科制造
骨科制造
骨科制造
骨科制造
骨科制造

公司名称
Albis Plastic GmbH
Audion Elektro GmbH
Covestro (Hong Kong) Limited
Diener electronic GmbH + Co. KG
EUROFLEX GmbH
FLG Automation AG
Kloeckner Pentaplast (Suzhou)Specialty Materials Co., Ltd
KOCH Pac-Systeme GmbH Frau
LPKF (Tianjin) Co. Ltd.
Multivac (Shanghai)Trading Co., Ltd.
PIA Automation (Suzhou) Co., Ltd.
rose plastic (Kunshan) Co., Ltd.
teamtechnik Maschinen und Anlagen GmbH
MR:comp GmbH

公司名称
Chukoh chemical（Shanghai）Trading.,LTD. 
Kaneko Wire & Telecommnunication (Suzhou) Co., Ltd.  
Sumika Electronic Materials (Shanghai) Corporation 
Taicang Zhong Xin Lei Precision Co.,Ltd

公司名称
Aran Biomedical Teo
CR Tech

展位号
2N106
2N108
2M108
2P102
2P101
2P104
2N110
2P105
2N102
2P109
2N104
2M110
2N109
2N101

展位号
2N204 
2P205
2P201
2N203  
  
  
 

展位号
2N201
2M202

寰宇喷雾设备公司
普霖医疗科技（广州）有限公司
英诺激光科技股份有限公司
太仓戴尔塔精密科技有限公司
Pulse

3D
3D
3D
3D

深圳德科精密科技有限公司    
竞升医疗技术服务有限公司
深圳摩方材料科技有限公司
通快 ( 中国 ) 有限公司

德国展团：

爱尔兰展团：

日本展团：

医疗综合服务
医疗综合服务
医疗综合服务
医疗综合服务
医疗综合服务
医疗综合服务

上海泰珂玛信息技术有限公司
LaserLinc
上海众年医药科技有限公司
上海华厦投资管理股份有限公司
上海靳诚生物医药科技有限公司
上海药明康德新药开发有限公司

品类 品类 品类公司名称 公司名称 公司名称
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缘循智能科技（上海）有限公司

安徽皖仪科技股份有限公司

百博金属材料（深圳）有限公司

常州不二精机有限公司

深圳德科精密科技有限公司    

东莞市瑞祥精密硅胶制品有限公司

东莞市索为自动化科技有限公司

杜邦中国集团有限公司

杭州杜特过滤器有限公司

江苏科标医学检测有限公司

江阴德力激光设备有限公司

昆山市森尼尔精密模具厂 

昆山埃森自动化技术有限公司

昆山荣晟弹簧有限公司

洛阳爱森生物科技有限公司

迈图高新材料集团

北科电子科技 ( 苏州 ) 有限公司

生威 ( 厦门 ) 电子有限公司

上海康德莱制管有限公司

上海坤长精密机械设备有限公司

上海怡乐塑模科技有限公司

深圳市格兰拓普电子有限公司

西刻标识设备 ( 上海 ) 有限公司

青岛星创医疗科技有限公司

广州慧翼智能科技有限公司

苏州优宝菱精密机械有限公司

太仓东青金属制品有限公司

台州市亮普塑料有限公司

帝肯 ( 上海 ) 贸易有限公司

无锡市健鼎包装技术有限公司

中山市高远精密科技有限公司

深圳市金诺精密部件有限公司

常州爱唯康精密机械科技有限公司

苏州政虞昆医疗设备有限公司

湖南维迩医疗科技有限公司

深圳市研捷拓自动化科技有限公司

无锡雅兰特精密科技有限公司

深圳市奥科立自动化有限公司   

上海航天壹亘智能科技有限公司 

天柯（上海）医疗科技有限公司

镇江蓝箭电子有限公司

北京韩卢科技发展有限公司

深圳市固源塑胶制品有限公司

Tide Smart Technology(Shanghai)Co.,Ltd

ANHUI WANYI SCIENCE AND TECHNOLOGY CO.,LTD.

Bibus Metals (Shenzhen) Ltd.

Changzhou FUJISEIKI Co.,Ltd 

dMac Precision Technology Co.,Ltd　　

Dongguan Ruixiang Precision Silicone Products Co.,Ltd

Dongguan Sourowell Automation  Co., Ltd 

DuPont China Holding Co., Ltd.

HANGZHOU DUTE SPECIAL FILTERS CO.,LTD 

Jiangsu Science Standard Medical Testing Co.,Ltd.

Jiangyin Deli Laser Solutions Co., Ltd. 

KUNSHAN CITY'S NEIL PRECISION MOLD FACTORY

Kunshan Isean Automation Technology Co., Ltd.

Kunshan Rongsheng Spring Co.,ltd 

Luoyang Ascend Biotechnology Co., LTD

Momentive Performance Material Inc.

NORTECH SYSTEMS CO., Ltd 

Segue Manufacturing Services

Shanghai Kindly Moulding Co., Ltd 

Shanghai Kunchang Precision Machinery Euqipment Co.,Ltd

Shanghai Yile Mold Technology Co.

Shenzhen Grandtop Electronics Co., Ltd

SIC Marking (Shanghai) Co,Ltd 

Qingdao Starlit Medical Technology Co., Ltd.

Sunflower Technology Co., Ltd 

Suzhou yuboln precision machinery co.,ltd

Taicang Dongqing Metal Production Co, Ltd

Taizhou Liangpu Plastic co., ltd.

Tecan(Shanghai)Trading Co.,Ltd.

WUXI JIANDING PACKING TECHNOLOGY CO.,LTD

Zhongshan Gaoyuan Precision Technology Co., Ltd

Shenzhen Jinnuo Precision Parts Co., Ltd.

Changzhou AiWeiKang Precision Machinery Technology Co. Ltd

Suzhou Zhengyu Kun Medical Equipment Co. LTD

Hunan Well Medical Technology Co., Ltd. 

Shenzhen Yenjeto Automation Technology Co.,LTD.

WUXI YALANTE PRECISION TECHNOLOGY CO.,LTD

Shenzhen Our Quality Automation Co.,LTD.

Shanghai Aerospace iGen Intelligent Techology Co.,Ltd

Tecnodieal Asia Co., Ltd

Zhenjiang lanjian electron Co.,Ltd

Beijing Hanlu Development Co., Ltd.

Shenzhen GuYuan Plastic Produce CO., LTD.

China

China

China

China

China

China

China

USA

China

China

China

China

China

China

China

China

USA

USA

China

China

China

China

France

China

China

China

China

China

Switzerland

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

2M105

4E301

2Y402

4D105

2K401

2A106

4E102

2A302

4E302

2W301

4B108

2Q106

2P402

4E308

4D402

2B302 

4C108

2S408

2Y109

4A107

2S109

2R105

4E111

2B107

4D110

2A108

4A111

4A207

2A107

4D208 

2B105

2Y105

4B109

2K105

2Q401

2H106

2Y107

2F306

2X102

2F310

2K106

2R407

2V109

120 家企业首次入驻 Medtec，整合全球高端医疗全产业链制造资源3

参展商 展位号 Booth No国家和地区 country and regionExhibitor
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参展商展位号 Booth No 展位号 Booth No国家和地区 country and regionExhibitor

东莞市日臻尚勤电工材料有限公司

昆山优瑞全精密组件有限公司

埃万特集团

天津精医微导科技有限公司

琪莱（上海）标识技术有限公司 

广东康尔乐医疗器械有限公司

余姚市通联不锈钢型材有限公司

斯迪迈 ( 苏州 ) 医疗科技有限公司

常州金纬管道设备制造有限公司

乐普科（天津）光电有限公司

均普工业自动化（苏州）有限公司

江阴豪露镍钛新材料有限公司

深圳市希立仪器设备有限公司

上海三束实业有限公司 

上海艰卓科技有限公司

北京小点科技有限公司

天津莱沃真空干燥设备制造有限公司

上海利格泰生物科技有限公司

麦法（上海）材料科技有限公司

湖南埃普特医疗器械有限公司

大通激光（深圳）有限公司     

通快 ( 中国 ) 有限公司

秋时电子（深圳）有限公司

苏州誉阵自动化科技有限公司

江阴康瑞成型技术科技有限公司

杭州贝丰科技有限公司

玫瑰塑胶（昆山）有限公司

亚兰生物医学

Diener electronic GmbH 

住化电子管理（上海）有限公司

苏州科斯拉博控制系统有限公司

东莞市奥翔医疗科技有限公司

深圳市南和建毅模具有限公司

南雅富林医学科技 ( 武汉 ) 有限公司

深圳市翔翼精密模具有限公司

哈斯高贸易（深圳）有限公司

派利能商务咨询（上海）有限公司 

摩科斯新材料科技（苏州）有限公司

江苏荣星工业股份有限公司

深圳市九洲博纳科技有限公司

GPMEDTEK Electronics Technology Co.,Ltd

东莞市思齐橡胶技术有限公司

Dongguan Nisus Electrical Materials Co.,Ltd

KUNSHAN UniteQuan Precision Components CO.,LTD

Avient Corporation

Tianjin jingyi Prec-tube Tech Co., LTD

QiLai (ShangHai) Printing Technologies Co.,Ltd.

Guangdong Kangerle Medical Instruments Co., Ltd.

Yuyao Tonglian Stainless Steel Material CO., LTD.

Sterimed

Changzhou JWELL Pipe Equipment Co.,Ltd.

LPKF (Tianjin) Co. Ltd.

PIA Automation (Suzhou) Co., Ltd.

Jiangyin Hao Lu Ni State new materials Co., Ltd

Shenzhen seals instrumentation Co., Ltd.

3s laser

Shanghai Jian Zhuo Science & Technology Co.,Ltd

Beijing SmallPoint Technology co., LTD

Tianjin Level Vacumm Drying Equipment Manufacturing Corporation Ltd.

Shanghai Ligatech Bioscience Co.,Ltd

BIO Corporation

APT Medica Inc.

Access Laser （Shenzhen）Company  Limited

TRUMPF (China) Co., Ltd.

Quasar Engineering Limited

Suzhou Yuzhen Automation Technology Co., Ltd

KANGRUI TECHNOLOGY

Boreasa Technologies Co.ltd.

rose plastic (Kunshan) Co., Ltd.

Aran Biomedical Teo

EUROFLEX GmbH

Diener electronic GmbH + Co. KG

Sumika Electronic Materials (Shanghai) Corporation

Suzhou Cosylab Control Systems Co., Ltd

Dongguan Aoxaing Medical Technology Co., Ltd

Shenzhen Jianyi Plastic Mould Ltd

NANYAFULIN

Sky-Wing Precision Mold Co., Ltd

HASCO Trading (ShenZhen) Co., Ltd.

Pelican Products and Services （Shanghai ) Co.,Ltd

MoreTek New Material Technology (Suzhou) Co., Ltd

Jiangsu RongStar Industrial Shares Co.,Ltd.

Shenzhen Jiuzhoubona Technology Co.,Ltd. 

GPMEDTEK Electronics Technology Co.,Ltd

DONGGUAN SKY RUBBER TECHNOLOGY CO., LTD

China

China

China

China

China

China

China

France

China

Germany

Germany

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

Germany

Hong Kong

China

China

China

Germany

Ireland

Germany

Germany

Japan

China

China

China

China

China

China

USA

China

China

China

China

China

2A105

2R408

2R302

2C306

4e201

2Q105

2Y110

2K206

2D309

2N102

2N104

2Y112

2Q107

2N305

2E 105

2E305

2B102

2C105

2D106

2D110

2F106

2F110

2H105

2H401

2K310

2M107

2M110

2N201

2P101

2P102

2P201

2Q101

2Q404

2R106

2R308

2S105

2S110

2S306

2T108

2V108

2X106

2X108

4A201
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120 家企业首次入驻 Medtec，整合全球高端医疗全产业链制造资源3

参展商 展位号 Booth No国家和地区 country and regionExhibitor

东莞市石龙富华电子有限公司

韬睿（上海）计算机科技有限公司

福州宏旭科技有限公司

普适精密机械科技（昆山）有限公司

上海亚敏模型有限公司

科尤特软件（上海）有限公司 

深圳市冠泰橡胶制品有限公司

卫利国际科贸（上海）有限公司

苏州中东高精仪器有限公司

深圳创医医疗技术有限公司

上海锐淅医学科技有限公司

杰易得（苏州）机械科技有限公司

双九医疗科技（天津）有限公司

东莞市英硕医用包装科技有限公司

苏州市朗腾工贸有限公司

苏州原位芯片科技有限责任公司

深圳市海康达科技有限公司

长沙聚众冶金科技有限公司

健大企業有限公司

上海贤日测控科技有限公司

上海泽厘精密机电科技有限公司

苏州迈迪威检测技术有限公司

常州新竹材料科技有限公司

盘起工业（大连）有限公司

中兴化成贸易（上海）有限公司

深圳市和超达超声设备有限公司

广州惠泰医疗设备有限公司

深圳市京信通科技有限公司 

Swisstec 3D Akus AG

捷脉生命科学上海有限公司 

 北京五矿金谷恒信贸易发展有限公司

苏州富润泽激光科技有限公司

珠海市南洋精密组件有限公司

威海德生技术检测有限公司

Fuhua Electronic Co.,Ltd

Toradex（China）Ltd

Fuzhou Rising Electro Optics Co., Ltd.

Pushi precision machinery technology (Kunshan) Co. , Ltd.

Shanghai YaMin Model Co., Ltd

The Qt Company Ltd.

Shenzhen Guantai Rubber Products Co.,Ltd.

Winifred International Technology (Shanghai) Ltd. 

Suzhou Middle East High Precision Instrument Co.Ltd.

Shenzhen ChuangYi Meditech Co.,Ltd.

RUIXI

Joined（Suzhou）Machinery Technology Co.,Ltd

Ssejoy Medical Technology (Tianjin) Co., Ltd.

Dongguan Yinso Medical Packaging Co.,ltd

Suzhou Long-term Materials Science Co., Ltd.

YW MEMS (Suzhou) Co.,Ltd.

SHENZHEN HAIKANGDA TECHNOLOGY CO.,LTD

Changsha Juzhong Metallurgy Technology Co., Ltd.

Kenta Enterprise Co., Ltd. 

SHANGHAI SIZE TEST&CONTROL TECHNOLOGY CO.,LTD

Shanghai ZELI precision Industry Co.,LTD

Suzhou Medical Implant Mechanics Co.,Ltd.

Changzhou Xinzhu Material technology Co.,Ltd.

PUNCH INDUSTRY（DALIAN ）CO.,LTD

Chukoh chemical（Shanghai）Trading.,LTD.

 Shenzhen Hechaoda Ultrasonic Equipment Co. , Ltd.

Guangzhou Huitai Medical Equipment Co.,LTD

ShenZhen SAPAC Industry Co.,ltd.  

Swisstec 3D Akus AG

BEIJING METALS & MINERALS CORP. 

Nanyang Precision Components Co., Ltd 

Nanyang Precision Components Co., Ltd 

Weihai Desheng Technology Testing Co., Ltd. 

China

China

China

China

China

Finland

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

China

Japan

China

China

China

China

China

China

China

China

China

4B309

4B404

4C105

4C107

4C309

4C403

4D102

4D201

4D306

4D310

2M201

2W107

2V305

2W307

4D106

4D107

2W402

2T409

2X110

2W305

2W404

2V402

4C204

2Q407

2N204

2V407

2F107

2Q108

2K311

2B112

2V307 

2F305  

2A401

2K312
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老展商新展品，医疗制造自动化；材料，部件和加工设备；合同制造服务；模具技术和加工设备等专区新品抢先看： 4

医疗制造设备：

材料，部件和加工设备：

合同制造服务：

模具技术和加工设备：

2H102   米克朗工业设备（上海）有限公司
米克朗最新研发首次亮相的新型 EcoLine 标准平
台。米克朗所有的自动化解决方案基于成熟的标
准平台，具有柔性生产和模块化优点，满足渐进
式的投资且便于未来升级扩能。

 2W102   昆山允可精密工业技术有限公司
精细切割：切割缝宽小、精度高、品质好

2D302   上海崇湛智能科技有限公司
球囊成型机通过热辐射形式对球囊管进行吹塑，生
产球囊。集拉力系统、温控系统、压力系统于一体，
形成多环式闭环系统，可生产直径 2-8mm, 长度
0-300mm 的球囊。

2H109   江阴法尔胜佩尔新材料科技有限公司  
替换成镍钛丝，镍钛管，合同制造

2C109   Teleflex Medical OEM
泰利福医疗原始设备制造商宣布研发出一种先进
的编织技术，可将一条缝合线分成多个末端分支，
或将多个“环结”整合到股线中。连续编织工艺
可在缝合线末端产生复杂的分段。 

2E308   宏利科技（苏州）有限公司
1. 各种精密模具的设计与制造； 2. 各种精密塑胶
零部件： 1）医疗耗材，医疗器材配件； 2）食
品包装（运动水杯，奶粉勺，奶粉盖，巧克力外
盒等） 3）模具，通讯及消费电子 4）汽车内饰 

2R102   深圳市长盛迅兴精密组件有限公司 
品 名 : 反 应 杯 材 料 :PP 尺 寸 :Φ10*40(mm) 壁
厚 :0.8mm 单机产出 : 32 穴 1.3 亿 / 年 64 穴 2.6
亿 / 年 128 穴 5.3 亿 / 年

2T105   苏州勤灏精密机械有限公司
强生款钉仓架主体

2X301  英诺激光科技股份有限公司
英诺拥有创新和专业的热定型和电化学抛光加工经
验，实现镍钛记忆合金的机械和变形特性重塑和实
现镍钛记忆合金等多种医用金属的电抛光等表面处
理。 

2W110   深圳市诚发弹簧有限公司
镍钛合金支架；超精密弹簧；多股导丝

2V107   深圳市英菲尼奥科技有限公司
动力医学结构；微创穿刺结构；等离子刀头；
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紧跟时代热点打造质量论坛，如何应对疫情之下产品进入海外市场的质量要求

聚焦医疗产品生命周期风险管理，全球知名医疗器械制造商分享实践经验

5

6

受疫情影响，全球对防护服、口罩等医疗器械需求暴增，涉及到整个医疗检测救助环节的所有器械包括 IVD 行业的 POCT 检测试剂、核酸提取仪器，基因测序技
术及平台，CT 机等影像检测设备，心电监测仪、血气分析仪等监护产品，呼吸机及面罩、ECMO、血液净化装置等一系列 ICU 产品，以及各种功能的医疗机器人
也是需求锐增。

各国医疗器械监管当局为了应对疫情，紧急出台更便利的疫情期间医疗器械准入政策，美国的 EUA，联合国采购的 WHO 的 EUL， 欧盟的 MDR 的延期等。

本次会议将重点讨论在应对疫情的过程中，企业如何满足使用地国家对防疫物资的法规质量管控要求，并分享中国制造商在应对不同司法地域国家和地区的上市后
质量体系要求的实战经验。

Medtec 中国展 2020 同期：创新技术论坛和法规峰会 2020——
质量论坛 B：如何应对疫情之下产品进入海外市场的质量要求
2020 年 9 月 15 日上午 | 上海世博展览馆 B2 层会议室 3
1）如何进入美国紧急使用批准名录：申请 FDA EUA 和 510（K）的差别 
2）如何进入联合国采购供应商名录：WHO 的 EUL 申请 
3）防疫器械的实验检测要求 - 案列分享 
4）EUA ,EUL 上市后欧美主管当局的对防疫物资上市后管理 
5）MDR 延期一年对防疫器械制造商的影响

参会群体
· 医疗器械生产制造商：外贸销售、法规、质量、生产和研发等部门及项目 / 企业负责人
· 医疗器械法规咨询、研究和服务公司
· 医疗器械监管部门和科研机构

贯穿医疗器械全生命周期的风险管理要求是质量管理体系标准及国内外法规中的基本要求，其中包含：研发设计、软件确认、供应商管理、外包过程、产品上市后
跟踪等。风险管理水平对医疗器械的器械开发、生产和经销具有重要意义，有助于产品加快上市速度，增加竞争优势。

本次会议将讨论从概念到产品寿命结束的整个产品生命周期中利用风险管理的更好做法。它将展示风险管理如何贯彻从设计和制造到上市后监督，以确保产品安全
并支持基于风险的决策。使用风险管理可以降低成本，同时改善质量和交付周期。

创新技术论坛和法规峰会 2020——
质量论坛 A：医疗产品生命周期风险管理的实践
2020 年 9 月 15 日下午 | 上海世博展览馆 3 号会议室

1, 如何在整个产品生命周期中使用 ISO13485:2016 风
险管理文件

洪晓鸣
天津海河生物医药科技集团有限公司总裁，中国食品药品监督管理总局高级研修学院客座教授

袁涛
捷迈邦美亚太运营质量副总裁

汪淑梅，
总部质量管理与法规事务部副总裁，上海联影医疗科技有限公司

2, 从器械生产商角度：风险管理如何降低成本

3, 将风险管理融入医疗器械上市后监管活动 - 有源医
疗器械实列分享
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同期 Co-located Event Quality Expo China，展品丰富会议精彩7

参展商 展位号 Booth No国家和地区 country and regionExhibitor

安徽皖仪科技股份有限公司

德国欧迪昂包装机器 . 上海守肯 Soken 公司

北京柯灵瑞思技术有限公司

北京韩卢科技发展有限公司

天津博益气动股份有限公司

铂悦仪器（上海）有限公司

威讯科技 ( 集团 ) 有限公司

美幸兴电子检测系统贸易（上海）有限公司

东莞市旺民光学仪器有限公司

上海衡仪器厂有限公司

Hylubric

英诺太科测试设备（太仓）有限公司

江苏科标医学检测有限公司

LaserLinc

乐普科（天津）光电有限公司

Machine Solutions Inc.

茂鑫实业（上海）有限公司

马波斯（上海）商贸有限公司 

MSI

宁波益诺生智能制造有限公司

苏州诺德森电子设备有限公司

奥智品光学仪器（上海）有限公司

上海璞临医疗科技有限公司

上海锐淅医学科技有限公司

上海珅视珐光学精密仪器有限公司

上海红柚医疗器械有限公司

上海远梓电子科技有限公司

沈阳艾尔泰克精密仪器有限公司

深圳市奥科立自动化有限公司   

深圳市希立仪器设备有限公司

深圳市慧烁机电有限公司

深圳市研捷拓自动化科技有限公司

苏州中东高精仪器有限公司

 深圳市和超达超声设备有限公司

帝目集团

天氏欧森测试设备 ( 上海 ) 有限公司

上腾科技（广州）有限公司

US Extruders

USON 中国 / 亚太

ANHUI WANYI SCIENCE AND TECHNOLOGY CO.,LTD.

Audion Elektro GmbH

Beijing CR Technology Co., Ltd.

Beijing Hanlu Development Co., Ltd.

BOYI PNEUMATICS 

Boyue Instruments (Shanghai) Co., Ltd

China Vision (Group) Co., Limited

Cincinnati Test Systerms Inc.

Dongguan Wangmin Optical Instrument Co., Ltd 

Hengyi Weighing & Instrument Co., Ltd.

Hylubric

Innomatec China Taicang Test and Special Equipment Co., Ltd.

Jiangsu Science Standard Medical Testing Co.,Ltd.

LaserLinc

LPKF (Tianjin) Co. Ltd.

Machine Solutions Inc.

Maoxin industry (Shanghai）Co., LTD.

MARPOSS (SHANGHAI) TRADING Co., Ltd

MSI

Ningbo Enorsen Smart Manufacturing Company Limited 

Nordson ELECTRONICS SOLUTIONS

OGP (Shanghai) Co., Ltd.

Preclinic medtech(shanghai) Co.,Ltd.

RUIXI

Sensofar Medical, S.L.

Shanghai Honjo Medical Instrument Co., Ltd.

Shanghai Yuanzi Electronic Technology Co., Ltd.

Shenyang airtek precision instruments co.,LTD.

Shenzhen Our Quality Automation Co.,LTD.

Shenzhen seals instrumentation Co., Ltd.

Shenzhen Wisbay M&E Co., Ltd

Shenzhen Yenjeto Automation Technology Co.,LTD.

Suzhou Middle East High Precision Instrument Co.Ltd.

Shenzhen Hechaoda Ultrasonic Equipment Co. , Ltd.

teamtechnik Group

Tinius Olsen Testing Machine Shanghai Co., Ltd

UPTON Technology（Guangzhou) Co., Ltd.

US Extruders

USON China/Asia Pacific

China

Germany

China

China

China

China

China

USA

China

China

USA

Germany

China

USA

Germany

USA

China

Italy

USA

China

China

China

China

China

Spain

China

China

China

China

China

China

China

China

China

Germany

USA

China

USA

China

4E301

2N108

2M202

2R407

2R306

2T308 

2W302

2P302

2X307

2S307

2C102

2P302

2W301

2C102

2N102

2C102

4D301

2V301

2C102

4D302

2X302

2V304

2T302

2M201

2V310

2T403

2W309

2V308

2F306

2Q107

2W310

2H106

4D306

2V407

2N109

2Y301

2V306

2C102

2T310
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展前预览
Show Preview

创新技术护航，8 场免费技术会议囊括热点难点 8

技术论坛今年将推出八场会议，持续关注医械行业前沿技术，稳打技术痛点，传统会议“医疗器械包装与灭菌论坛”、“医疗器械设计论坛”、“医疗器械生产过程
中的塑模成型技术”等都将回归。一炮而红的“新型医用敷料的技术发展”和“医疗粘接与焊接技术研讨会”将深入探讨该领域技术，为听众带来更多新的思路。此外，
今年新增三大技术论坛会议，“高分子材料在医疗器械中的应用”、“3D 打印材料及技术在医疗器械领域中的应用”、“骨科 & 齿科产品核心部件技术”，把握最
新技术动态。

* 全部会议内容及时间安排请见 P32“现场同期会议及活动”

2W308

2T310

2T308

2Y301

4D302

2V301

上海泰珂玛信息技术有限公司
Techmax Info. Tech. Co., Ltd.

Uson 泄漏及流量测试
Uson L.P.

铂悦仪器（上海）有限公司

天氏欧森测试设备上海有限公司　
Tinius Olsen Testing Machine 
Shanghai Co., Ltd

宁波益诺生智能制造有限公司
Ningbo Enorsen Intelligent 
Manufacturing Co., Ltd

马波斯（上海）商贸有限公司 
M A R P O S S  ( S H A N G H A I ) 
TRADING Co., Ltd

展商技术演讲 : 质量聚焦专场一 ( 助力医疗产品生命周期风险管理 )   Exhibitor Theater- Quality Focus

地点：会议室 A Room A

使用机器学习来预测和减少医疗产品的故障批次
Use machine learning to predict and reduce failure 
batches of medical products

应用在医疗器械装配及质量控制中的泄漏及流量测试
Leak and Flow Testing for Medical Device's assembly 
process and quality control

工业 CT 在医疗器械中的应用

力学测试在医疗行业的应用
Material Testing in Support of Medical Industry

医疗器械 PVC 涂胶及气密性检测技术
PVC gluing technology for medical equipment

马波斯在医疗行业的高品质试漏检测应用
Quality leak-testing in medical industry

何茂林，Minitab 高级应用顾问
Alan He, Minitab Technical Training Specialist

Bob Tong ， Manager of Uson Asia

耿童昱 / 销售经理  
Andy Geng/Sales Mnager 

翁闻燕 , 中国区销售经理
Icy Weng, Sales Manager of China Region

周丰平 总经理

Ivan Zangrandi 
Medical Industry & LTC Product Specialist 

展位号 
Booth No

展商
Exhibitor 

议题
Topic

演讲嘉宾
Speaker & Position

展位号 Booth No



12

国际医疗器械设计与制造技术展览会·中国

展前预览
Show Preview

2020 参展商名录

2M409

2A102

2M105

2X107

2X305

2Q301

4e301

2E502

2Q110

2M310

2S301

2Y402

2R309

2T308 

2N401

2K402

2E403

4D105

2H110

2D302

2P302

2K401

2T102

2A106

4E102

2N407

2A302

2F101

2A202

2A201

2M401

2R410

2T202

2Q310

4e302

2S307

2R310

2C102

2W301

2P106

2E410

2T408

参展商展位号 Booth No Exhibitor

巨翊科技（上海）有限公司

脉通医疗科技（嘉兴）有限公司

缘循智能科技（上海）有限公司

昆山安泰美科金属材料有限公司

迈进精密部件 ( 常州 ) 有限公司

安姆科中国 - 医疗健康包装事业部

安徽皖仪科技股份有限公司

安骏医疗科技（苏州）有限公司

必智企业发展（上海）有限公司

上海倍可达医疗科技有限公司

北京安通忆泰医疗科技有限公司 / 常州兰盾医疗科技有限公司

百博金属材料（深圳）有限公司

毕瑞贸易（上海）有限公司

铂悦仪器（上海）有限公司

卡柯洛塑胶科技（太仓）有限公司

卡尔托利（苏州）材料科技有限公司

常州艾隆精密机械有限公司 

常州不二精机有限公司

辰邦医疗设备（上海）有限公司

上海崇湛智能科技有限公司

美幸兴电子检测系统贸易（上海）有限公司

深圳德科精密科技有限公司    

迈博医疗器械编织机

东莞市瑞祥精密硅胶制品有限公司

东莞市索为自动化科技有限公司

杜肯超声波（常州）有限公司

杜邦中国集团有限公司

昱高精密制造（深圳）有限公司

爱康医疗

南通伊诺精密塑胶导管有限公司

法福来医疗科技（江苏）有限公司上海分公司

法国瀚德尔医用针管

杭州安诺过滤器材有限公司

杭州科百特过滤器材有限公司

杭州杜特过滤器有限公司

上海衡仪器厂有限公司

海尔曼超声波技术（太仓）有限公司

加拿大 HnG 医学技术有限公司

江苏科标医学检测有限公司

FOBA Laser Marking + Engraving (ALLTEC GmbH)

江苏常美医疗器械有限公司

江苏明科精密橡塑科技有限公司

Joymed Technology (Shanghai) Ltd

AccuPath Medical (Jiaxing)Co.,Ltd

Tide Smart Technology(Shanghai)Co.,Ltd

ATMIK Metal materials Co.,Ltd

Advanex (Changzhou) Inc

Amcor China Healthcare

ANHUI WANYI SCIENCE AND TECHNOLOGY CO.,LTD.

Anjun Medical Technology （Suzhou) Co., Ltd

Be Wise enterprise development (Shanghai) co., LTD

Beckdal (Shanghai) Medical Technologies Co.,Ltd

Beijing Antonito Medical Technology Co.,Ltd/Changzhou Lanton Medical Technology Co.,Ltd

Bibus Metals (Shenzhen) Ltd.

BillerudKorsnäs AB

Boyue Instruments (Shanghai) Co., Ltd

Carclo Technical Plastics Taicang Co.,LTD.

Cartolux (Suzhou) Co. Ltd

Changzhou Arone Precision Machinery Co., Ltd

Changzhou FUJISEIKI Co.,Ltd 

Chenbang medical equipment (shanghai) Co.,Ltd

Chongzhan Intelligent

Cincinnati Test Systerms Inc.

dMac Precision Technology Co.,Ltd　　

MB Medical Braider

Dongguan Ruixiang Precision Silicone Products Co.,Ltd

Dongguan Sourowell Automation  Co., Ltd 

Dukane Corporation IAS Division

DuPont China Holding Co., Ltd.

EG-Medacys Devices (Shenzhen) Co., Ltd

Elcam Medical A.C.A.L.

Enove Precision Plastics Catheter Co., Ltd

Forefront Medical Technology (Jiangsu) Co.，Ltd. Shanghai Branch

Handle SAS

Hangzhou Anow Microfiltration Co.,Ltd.

Hangzhou Cobetter Filtration Equipment Co., Ltd.

HANGZHOU DUTE SPECIAL FILTERS CO.,LTD 

Hengyi Weighing & Instrument Co., Ltd.

Herrmann Ultrasonics (Taicang) Co., Ltd.

HnG Medical Incorporated

Jiangsu Science Standard Medical Testing Co.,Ltd.

FOBA Laser Marking + Engraving (ALLTEC GmbH)

Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd.

Jiangsu Minco Precision Rubber &Plastic Technology Co., Ltd
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2020 参展商名录

参展商展位号 Booth No Exhibitor

4B108

4D204

2V106

2F402

2M409

2P205

2R109

2M302

2Q106

2P402

4E308

2K407

2V105

2H302 

2B301

2A101

2W109

4D402

2B306

2D206

2H102

2B302 

4A301

2T301

2Q205

2W205

2S108

2A403

4C108

2V304

2P302

2E308

2B201

2P401

2Y102

2Q408

2H402

2C102

2Y309

2S408

2V310

4A105

江阴德力激光设备有限公司

江阴市鸿萌橡塑制品有限公司

江阴荣邦新材料科技有限公司

竞升医疗技术服务有限公司

巨翊科技（上海）有限公司

金子电线电讯（苏州）有限公司

川田机械制造（上海）有限公司

科塞尔医疗科技（苏州）有限公司

昆山市森尼尔精密模具厂 

昆山埃森自动化技术有限公司

昆山荣晟弹簧有限公司

昆山思拓机器有限公司

彰盛奈米科技有限公司

厉登自动化科技（苏州）有限公司

雷莫电子（上海）有限公司

上海熔枫医疗器械有限公司

江阴法尔胜佩尔新材料科技有限公司

洛阳爱森生物科技有限公司

勒仕珑实业股份有限公司

迈得医疗工业设备股份有限公司

米克朗工业设备（上海）有限公司

迈图高新材料集团

南京春辉科技实业有限公司

南通富华医用包装有限公司

南通帕克医用材料有限公司

宁波琳盛高分子材料有限公司

宁波茂泰维金属制品有限公司

宁波欧莱克精密制管有限公司

北科电子科技 ( 苏州 ) 有限公司

奥智品光学仪器（上海）有限公司

奥力拓医用包装材料（苏州）有限公司

宏利科技（苏州）有限公司

颇尔（中国）有限公司

家颖科技（苏州）有限公司

普埃金属材料（上海）有限公司

湖北康泉医疗科技有限责任公司

鹏达精密包装材料（上海）有限公司

科思纳

亚美斯特（天津）医疗器械有限公司

生威 ( 厦门 ) 电子有限公司

上海珅视珐光学精密仪器有限公司

上海莱因精密管材有限公司

Jiangyin Deli Laser Solutions Co., Ltd. 

Jiangyin Hongmeng Rubber Plastic Product Co., Ltd.

Jiangyin Winbond  Materials Technology Co., Ltd.

Jing Sun Medical Technology Services Ltd.

Joymed Technology (Shanghai) Ltd

Kaneko Wire & Telecommnunication (Suzhou) Co., Ltd.

KAWATA MACH.MFG.(SHANGHAI)CO.,LTD.

Kossel Medtech (Suzhou) Co., Ltd.

KUNSHAN CITY'S NEIL PRECISION MOLD FACTORY

Kunshan Isean Automation Technology Co., Ltd.

Kunshan Rongsheng Spring Co.,ltd 

Kunshan Theta Micro Co., Ltd.

KunShan ZhangSheng NaNo Tech Company 

Leedon Automation (Suzhou) Ltd 

Lemo Electronics (Shanghai) Co., Ltd.

LRA Biomedical Technologies Inc

Lumenous Peiertech

Luoyang Ascend Biotechnology Co., LTD

Luxilon Industries NV

Maider Medical Industry Equipment CO.,LTD. 

Mikron Industrial Equipment (Shanghai) Co., Ltd

Momentive Performance Material Inc.

Nan Jing Chunhui Science and Tecnology Industry co., Ltd

Nantong Fuhua Packing Co., Ltd.

Nantong Pakion Medical Material Co., Ltd

NINGBO LINSTANT POLYMER MATERIALS CO., LTD 

Ningbo Multi-way Medical Co.,Ltd 

Ningbo OULAIKE Metal Capillary Technology Co.,Ltd

NORTECH SYSTEMS CO., Ltd 

OGP (Shanghai) Co., Ltd.

Oliver Healthcare Packaging

Omni Tech (Suzhou) Co., Ltd.

Pall  (China ) Co.,Ltd.

Peter's Technology (Suzhou) Co., Ltd.

PI International Trade Company

HUBEI KANGQUAN MEDICAL TECHNOLOGY CO.LTD

Prent (Shanghai) Co.,Ltd

Qosina

Rmist (Tianjin) Medical Divece Co., Ltd.

Segue Manufacturing Services

Sensofar Medical, S.L.

Shanghai  RAN Medical Tubing Co.,Ltd

Joymed Technology (Shanghai) Ltd

AccuPath Medical (Jiaxing)Co.,Ltd

Tide Smart Technology(Shanghai)Co.,Ltd

ATMIK Metal materials Co.,Ltd

Advanex (Changzhou) Inc

Amcor China Healthcare

ANHUI WANYI SCIENCE AND TECHNOLOGY CO.,LTD.

Anjun Medical Technology （Suzhou) Co., Ltd

Be Wise enterprise development (Shanghai) co., LTD

Beckdal (Shanghai) Medical Technologies Co.,Ltd

Beijing Antonito Medical Technology Co.,Ltd/Changzhou Lanton Medical Technology Co.,Ltd

Bibus Metals (Shenzhen) Ltd.

BillerudKorsnäs AB

Boyue Instruments (Shanghai) Co., Ltd

Carclo Technical Plastics Taicang Co.,LTD.

Cartolux (Suzhou) Co. Ltd

Changzhou Arone Precision Machinery Co., Ltd

Changzhou FUJISEIKI Co.,Ltd 

Chenbang medical equipment (shanghai) Co.,Ltd

Chongzhan Intelligent

Cincinnati Test Systerms Inc.

dMac Precision Technology Co.,Ltd　　

MB Medical Braider

Dongguan Ruixiang Precision Silicone Products Co.,Ltd

Dongguan Sourowell Automation  Co., Ltd 

Dukane Corporation IAS Division

DuPont China Holding Co., Ltd.

EG-Medacys Devices (Shenzhen) Co., Ltd

Elcam Medical A.C.A.L.

Enove Precision Plastics Catheter Co., Ltd

Forefront Medical Technology (Jiangsu) Co.，Ltd. Shanghai Branch

Handle SAS

Hangzhou Anow Microfiltration Co.,Ltd.

Hangzhou Cobetter Filtration Equipment Co., Ltd.

HANGZHOU DUTE SPECIAL FILTERS CO.,LTD 

Hengyi Weighing & Instrument Co., Ltd.

Herrmann Ultrasonics (Taicang) Co., Ltd.

HnG Medical Incorporated

Jiangsu Science Standard Medical Testing Co.,Ltd.

FOBA Laser Marking + Engraving (ALLTEC GmbH)

Jiangsu Changmei Medtech Co., Ltd.

Jiangsu Minco Precision Rubber &Plastic Technology Co., Ltd
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上海三克激光科技有限公司

上海宝翀塑料成套设备有限公司 

上海拜龙科技有限公司

上海翊科精密挤出技术有限公司

上海怡天科技有限公司

上海凡云新材料有限公司

上海富驰高科技股份有限公司

上海久罗机电设备有限公司

上海康德莱制管有限公司

上海坤长精密机械设备有限公司

上海派拉纶生物技术股份有限公司

上海友赛电子科技有限公司

上海浦雄实业有限公司

上海茸原氟塑料制品有限公司

上海超日精密模具有限公司

上海亚尔光源有限公司

上海怡乐塑模科技有限公司

上海远梓电子科技有限公司

深圳市长盛迅兴精密组件有限公司 

深圳市格兰拓普电子有限公司

深圳市海特奈德光电科技有限公司

深圳市英菲尼奥科技有限公司

北京东方金荣超声电器有限公司

西刻标识设备 ( 上海 ) 有限公司

索尔维特种聚合物

SP Medical A/S (Guide Wires)

青岛星创医疗科技有限公司

上海辐新辐照技术有限公司

广州慧翼智能科技有限公司

宿迁麦迪斯合金有限公司

苏州奥珂瑞高分子材料有限公司

苏州保莱成医疗包装有限公司

苏州创轩激光科技有限公司

苏州方位无菌包装有限公司

苏州瀚尔馨塑胶制品有限公司

苏州海维尔医疗器械有限公司

苏州真懿医疗有限公司

苏州市木渎特种不锈钢材料厂

莱诺医疗

苏州诺洁医疗技术有限公司    

苏州慧捷自动化科技有限公司

苏州圣普亚智能科技有限公司

Shanghai 3K Laser Technology Co., Ltd

Shanghai Baochong Complete Sets of Plastic Equipment Co., Ltd

Baron Technologies

Shanghai Eco Precision Extrusion Technology Co., Ltd.

Shanghai Etia-Tech Co.,Ltd.

Shanghai Fan Yun New Materrial Co.,Ltd.

Shanghai Future High-tech Co.,Ltd.

Shanghai Jiuluo Mechanical And Electrical Equipment.,Ltd

Shanghai Kindly Moulding Co., Ltd 

Shanghai Kunchang Precision Machinery Euqipment Co.,Ltd

Shanghai PARYLENE Biotechnology Corp.

COMCO INC

Shanghai Puxiong Industrial Co., Ltd.

Shanghai Rongyuan Fluorocarbon Products CO., LTD

Shanghai Surini Precision Mould Co.,Ltd

Shanghai Y&L Lighting Co., Ltd.

Shanghai Yile Mold Technology Co.

Shanghai Yuanzi Electronic Technology Co., Ltd.

Shenzhen Chanson Precision Mold Co,Ltd 

Shenzhen Grandtop Electronics Co., Ltd

Shenzhen Height-LED Opto-electronic Tech Co,.LTD

Shenzhen Sinowares Technology ., Ltd

Siansonic Technology Ltd.

SIC Marking (Shanghai) Co,Ltd 

Solvay Specialty Polymers

SP Medical A/S (Guide Wires)

Qingdao Starlit Medical Technology Co., Ltd.

Sterigenics Shanghai E-BEAM Ltd.

Sunflower Technology Co., Ltd 

SUQIAN MEDIX ALLOY CO., LTD.

Suzhou Aokeray Polymer Materials  Co., Ltd

Suzhou Bolicen Medical Packaging Co.,Ltd

Suzhou Chanxan Laser Technology Co., Ltd.

Suzhou Funway Sterile Packaging Co., Ltd.

Suzhou Health Plastic Products Co., Ltd

Suzhou Highwire Medical Devices Co., Ltd

SUZHOU JENITEK MEDICAL CO. ,LTD.

Suzhou Mudu Special  Stainless Steel Material Factory

Nanos Medical

SuZhou ProSteri Medical Technology Co., Ltd.

Suzhou Smacon Automation Technology Co.,Ltd.

Suzhou Surpintech Intelligent Technology Ltd.

2Y302

2T109

2B109

2M410

4D206

2R305

2K410

2e302

2Y109

4A107

2P306

2P305

2Q306

2B110

2V201

2F502

2S109

2W309

2R102

2R105

2Y308

2V107

2P310

4E111

2C205

2Q201

2B107

2P206  

4D110

2T106

2C408

2P409

2W202

2A309

2A201 

2N410

2K307

2N402

2B108

2S305

2D306

2P304
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Suzhou Ultrapack MedicalTechnology co.,ltd 

Suzhou xkd Medical Technology Co., Ltd.

Suzhou yuboln precision machinery co.,ltd

Taicang DELTA Precision Technology Co.,Ltd.

Taicang Dongqing Metal Production Co, Ltd

Taicang Zhong Xin Lei Precision Co.,Ltd

Taizhou Liangpu Plastic co., ltd.

TANAKA Precious Metals 

Tecan(Shanghai)Trading Co.,Ltd.

Techmax Info Tech Co., Ltd

Tekni-Plex Healthcare & Specialty Packaging (Suzhou) Co., Ltd.

BW-TEC AG

Tessy Plastics (Shanghai) Co., Ltd.

Trelleborg Sealing Solutions (China) Co., Ltd 

Trump Group 

USON China/Asia Pacific

Viant Medical SUZHOU EPZ Co., Ltd.

Weihai Seer Automation Equipment Co. , Ltd.

Wipak Packaging (Changshu) Co., Ltd.

WUXI JIANDING PACKING TECHNOLOGY CO.,LTD

XUZHOU HENGHUI BRAIDING MACHINE CO.,LTD

Zhejiang Hengcheng Polymer Material Co.,Ltd

Zhongjin Irradiation Inc.

Zhongshan Gaoyuan Precision Technology Co., Ltd

Liweixin

Shenzhen Jinnuo Precision Parts Co., Ltd.

Changzhou AiWeiKang Precision Machinery Technology Co. Ltd

Suzhou Zhengyu Kun Medical Equipment Co. LTD

Hunan Well Medical Technology Co., Ltd. 

TA INSTRUMENTS

Suzhou Jietron packaging and printing Co., LTD

Kunshan Bova Plastic Co.,Ltd.

Dou Yee Precision Technologies (Anhui) Co., LTD.

Shanghai Honjo Medical Instrument Co., Ltd.

Shenyang airtek precision instruments co.,LTD.

Shenzhen Ourway Packaging Co.,Ltd.

Shanghai LingYang Printing Machinery Co.,Ltd.

Preclinic medtech(shanghai) Co.,Ltd.

Suzhou King-ourway Packing Products Co.,Ltd.

Hantech Medical Device CO.,LTD.

XinXiang JieKe plastic material Co.,LTD.

JiNan JiaChuang Medical Silicon Rubber Co., Ltd.

2S401

2B206

2A108

2P410

4A111

2N203

4A207

2V206

2A107

2W308

2A002

2Q110

2M402

2B202

2C301

2T310

2P202

2E306

2Q206

4D208 

2T206

2S308

2S310

2B105

2W306

2Y105

4B109

2K105

2Q401

2Q402

2T305

2T410

2A306

2T403

2V308

2R205

2T407

2T302

2F309

2X205

4D202

2X111

苏州奥派医疗科技有限公司

苏州鑫康道医疗科技有限公司

苏州优宝菱精密机械有限公司

太仓戴尔塔精密科技有限公司

太仓东青金属制品有限公司

太仓众鑫磊精密电子有限公司

台州市亮普塑料有限公司

田中贵金属（上海）有限公司

帝肯 ( 上海 ) 贸易有限公司

上海泰珂玛信息技术有限公司

德尼培医疗精密包装 ( 苏州 ) 有限公司

BW-TEC AG

泰西塑料（上海）有限公司

特瑞堡密封系统（中国）有限公司

无锡市联合恒洲化工有限公司

USON 中国 / 亚太

苏州迈普医疗注塑有限公司

威海晒尔自动化设备有限公司

威派克包装（常熟）有限公司

无锡市健鼎包装技术有限公司

徐州恒辉编织机械有限公司

浙江恒成高分子材料有限公司

中金辐照股份有限公司

中山市高远精密科技有限公司

苏州利维鑫精密管件有限公司

深圳市金诺精密部件有限公司

常州爱唯康精密机械科技有限公司

苏州政虞昆医疗设备有限公司

湖南维迩医疗科技有限公司

美国 TA 仪器

苏州创捷包装印刷有限公司

昆山博发塑胶有限公司

道益精密科技（安徽）有限公司  

上海红柚医疗器械有限公司

沈阳艾尔泰克精密仪器有限公司

深圳市澳威包装制品有限公司

领扬印刷机械有限公司

上海璞临医疗科技有限公司

苏州市金澳威包装制品有限公司

宁波汉科医疗器械有限公司

新乡市杰科塑胶材料有限公司

济南佳创医用硅橡胶制品有限公司

上海三克激光科技有限公司

上海宝翀塑料成套设备有限公司 

上海拜龙科技有限公司

上海翊科精密挤出技术有限公司

上海怡天科技有限公司

上海凡云新材料有限公司

上海富驰高科技股份有限公司

上海久罗机电设备有限公司

上海康德莱制管有限公司

上海坤长精密机械设备有限公司

上海派拉纶生物技术股份有限公司

上海友赛电子科技有限公司

上海浦雄实业有限公司

上海茸原氟塑料制品有限公司

上海超日精密模具有限公司

上海亚尔光源有限公司

上海怡乐塑模科技有限公司

上海远梓电子科技有限公司

深圳市长盛迅兴精密组件有限公司 

深圳市格兰拓普电子有限公司

深圳市海特奈德光电科技有限公司

深圳市英菲尼奥科技有限公司

北京东方金荣超声电器有限公司

西刻标识设备 ( 上海 ) 有限公司

索尔维特种聚合物

SP Medical A/S (Guide Wires)

青岛星创医疗科技有限公司

上海辐新辐照技术有限公司

广州慧翼智能科技有限公司

宿迁麦迪斯合金有限公司

苏州奥珂瑞高分子材料有限公司

苏州保莱成医疗包装有限公司

苏州创轩激光科技有限公司

苏州方位无菌包装有限公司

苏州瀚尔馨塑胶制品有限公司

苏州海维尔医疗器械有限公司

苏州真懿医疗有限公司

苏州市木渎特种不锈钢材料厂

莱诺医疗

苏州诺洁医疗技术有限公司    

苏州慧捷自动化科技有限公司

苏州圣普亚智能科技有限公司

Shanghai 3K Laser Technology Co., Ltd

Shanghai Baochong Complete Sets of Plastic Equipment Co., Ltd

Baron Technologies

Shanghai Eco Precision Extrusion Technology Co., Ltd.

Shanghai Etia-Tech Co.,Ltd.

Shanghai Fan Yun New Materrial Co.,Ltd.

Shanghai Future High-tech Co.,Ltd.

Shanghai Jiuluo Mechanical And Electrical Equipment.,Ltd

Shanghai Kindly Moulding Co., Ltd 

Shanghai Kunchang Precision Machinery Euqipment Co.,Ltd

Shanghai PARYLENE Biotechnology Corp.

COMCO INC

Shanghai Puxiong Industrial Co., Ltd.

Shanghai Rongyuan Fluorocarbon Products CO., LTD

Shanghai Surini Precision Mould Co.,Ltd

Shanghai Y&L Lighting Co., Ltd.

Shanghai Yile Mold Technology Co.

Shanghai Yuanzi Electronic Technology Co., Ltd.

Shenzhen Chanson Precision Mold Co,Ltd 

Shenzhen Grandtop Electronics Co., Ltd

Shenzhen Height-LED Opto-electronic Tech Co,.LTD

Shenzhen Sinowares Technology ., Ltd

Siansonic Technology Ltd.

SIC Marking (Shanghai) Co,Ltd 

Solvay Specialty Polymers

SP Medical A/S (Guide Wires)

Qingdao Starlit Medical Technology Co., Ltd.

Sterigenics Shanghai E-BEAM Ltd.

Sunflower Technology Co., Ltd 

SUQIAN MEDIX ALLOY CO., LTD.

Suzhou Aokeray Polymer Materials  Co., Ltd

Suzhou Bolicen Medical Packaging Co.,Ltd

Suzhou Chanxan Laser Technology Co., Ltd.

Suzhou Funway Sterile Packaging Co., Ltd.

Suzhou Health Plastic Products Co., Ltd

Suzhou Highwire Medical Devices Co., Ltd

SUZHOU JENITEK MEDICAL CO. ,LTD.

Suzhou Mudu Special  Stainless Steel Material Factory

Nanos Medical

SuZhou ProSteri Medical Technology Co., Ltd.

Suzhou Smacon Automation Technology Co.,Ltd.

Suzhou Surpintech Intelligent Technology Ltd.
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2Q502

2V306

2T306

2X202

2B308

2Y310

2X105

2M201

2W107

2V305

2W307

4D106

4D107

2W402

2T409

2X110

2W305

2C410

2X201

2C309

2D110

4B308

2R106

2F106

2Y404

2H301

2M202

2V110

2K202

2H002

2R306

2C101

2Q404

2N201

2W302

2A005

2K310

2A206

2C206

2R201

2Q202 

2D202

东莞市楷铭精密模具制品有限公司

上腾科技（广州）有限公司

昆山聚亿源精密模具有限公司

深圳市永恒建欣精密模具有限公司

江苏君华特种工程塑料制品有限公司

南通市宝宣化工材料有限公司

荆州市益海科技有限公司

上海锐淅医学科技有限公司

杰易得（苏州）机械科技有限公司

双九医疗科技（天津）有限公司

东莞市英硕医用包装科技有限公司

苏州市朗腾工贸有限公司

苏州原位芯片科技有限责任公司

深圳市海康达科技有限公司

长沙聚众冶金科技有限公司

健大企業有限公司

上海贤日测控科技有限公司

广州道畅医学技术有限公司

安徽精卫医用材料科技有限公司

安平医疗器械科技（厦门）有限公司

湖南埃普特医疗器械有限公司

深圳奉天医疗技术有限公司

深圳市南和建毅模具有限公司

大通激光（深圳）有限公司     

贝朗医疗（上海）国际贸易有限公司

博伦泰克科技有限公司

北京柯灵瑞思技术有限公司

北京卓杰亿品科技有限公司

深圳摩方材料科技有限公司

宝而吉工业股份有限公司

天津博益气动股份有限公司

汉匠模具科技（苏州）有限公司

东莞市奥翔医疗科技有限公司

亚兰生物医学

威讯科技 ( 集团 ) 有限公司

Compounding Solutions, LLC.

江阴康瑞成型技术科技有限公司

科碧恩

峻程科技股份有限公司

戴维斯 - 标准有限公司

普霖医疗科技（广州）有限公司

东莞市圣安塑料机械有限公司

Dongguan Kaiming Precision Mold Product Co., Ltd.

UPTON Technology（Guangzhou) Co., Ltd.

KUN  SHAN  JU  YI  YUAN  PRECISE  MOULD  CO., LTD

Omould Technology (China)Co.,LTD.

JunHua ChinaPEEK

NANTONG BAOXUAN CHEMICAL MATERIALS CO.,LTD.

Jingzhou Yihai Technology Ltd.

RUIXI

Joined（Suzhou）Machinery Technology Co.,Ltd

Ssejoy Medical Technology (Tianjin) Co., Ltd.

Dongguan Yinso Medical Packaging Co.,ltd

Suzhou Long-term Materials Science Co., Ltd.

YW MEMS (Suzhou) Co.,Ltd.

SHENZHEN HAIKANGDA TECHNOLOGY CO.,LTD

Changsha Juzhong Metallurgy Technology Co., Ltd.

Kenta Enterprise Co., Ltd. 

SHANGHAI SIZE TEST&CONTROL TECHNOLOGY CO.,LTD

Advanced Tubing (Guangzhou) Co., Ltd.

Anhui Jingwei Micdical Material  Technology Co.,Ltd

AP Technologies

APT Medica Inc.

SHENZHEN FORU MEDITECH CO.,LTD

Shenzhen Jianyi Plastic Mould Ltd

Access Laser （Shenzhen）Company  Limited

B Braun OEM

BalloonTec Co., Ltd

Beijing CR Technology Co., Ltd.

Beijing Zhuojie Yipin Technology Co., Ltd

BMF Material Technology Inc.

BORGHI MACHINERY (SHANGHAI) CO., LTD

BOYI PNEUMATICS 

Cartisan Mold Technology (Suzhou) Co., Ltd.

Dongguan Aoxaing Medical Technology Co., Ltd

Aran Biomedical Teo

China Vision (Group) Co., Limited

Compounding Solutions, LLC.

KANGRUI TECHNOLOGY

Corbion Biomaterials

CUUMED CATHETER MEDICAL CO., LTD.

Davis-Standard, LLC

Princeton Medical Scientific Co., Ltd.

DONG GUAN SHENG-AN PLASTIC MACHINERY CO. ,LTD
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2020 参展商名录

参展商展位号 Booth No Exhibitor

2Q307

4A201

2X307

2S001

2A110

2K205

2A001

4C106

2W201

2V102 

2C502

2W206

2P408

4B309

2H410

4C105

2H409

2X108

2D502

2Q403

2H202

2S110

2F102 

2X301

2F401

2Y201

2M301

2R308

2T110

2R110

2R502

2N310

4E106

2D101

2E001

2B305

4D301

2V301

2R409

2F409

2W105

2X308

东莞市富佳机械设备有限公司

东莞市思齐橡胶技术有限公司

东莞市旺民光学仪器有限公司

东莞市永强弹簧五金有限公司

龙海化工有限公司

帝斯曼

戴马斯紫外线胶水设备（上海）有限公司

上海希荷精密模具有限公司

南烽工程有限公司

韦恩堡金属公司

佛山市尖端科技有限公司

佛山市程业五金电器有限公司

佛山市其右医疗科技有限公司

东莞市石龙富华电子有限公司

古河科技材料株式会社

福州宏旭科技有限公司

格雷斯海姆塑胶制品（东莞）有限公司

GPMEDTEK Electronics Technology Co.,Ltd

广东百合医疗科技股份有限公司

广州刚辉橡塑五金制品有限公司

东莞吉达优精密塑胶有限公司

哈斯高贸易（深圳）有限公司

佛山市海瑞嘉精密挤出机械有限公司

英诺激光科技股份有限公司

创新科技公司

Integer

江苏百赛飞生物科技有限公司

南雅富林医学科技 ( 武汉 ) 有限公司

苏州嘉斯度智能装备有限公司

卡勒自动化（深圳）有限公司

昆山市致高远精密模具有限公司

昆山普乐斯电子科技有限公司

珠海灵科自动化科技有限公司

深圳朗医科技有限公司

路博润管理（上海）有限公司

MAJIK 医疗解决方案列兵 公司

茂鑫实业（上海）有限公司

马波斯（上海）商贸有限公司 

深圳市迈德克精密塑胶制品有限公司

深圳市美好创亿医疗科技股份有限公司

麦瑞通 OEM

太仓合翔包装材料有限公司

Dongguan Fujia Machine Equipment Co., Ltd.

DONGGUAN SKY RUBBER TECHNOLOGY CO., LTD

Dongguan Wangmin Optical Instrument Co., Ltd 

DONGGUAN YONGQIANG SPRING HARDWARE CO., LTD

DragonChem Limited

DSM Biomedical

Dymax UV Adhesives And Equipment (S.H.) Co., Ltd.

ES Asia Technologies (Shanghai) Co., Ltd

Everfinest Engineering Co., Ltd.

Fort Wayne Metals

Foshan 3T Technology Co., Ltd

FOSHAN CITY CHENGYE HARDWARE ELECTRIC APPLIANCE CO., LTD

FOSHAN QIYOU MEDICAL TECH CO. ,LTD

Fuhua Electronic Co.,Ltd

Furukawa Techno Material Co., Ltd

Fuzhou Rising Electro Optics Co., Ltd.

Gerresheimer Medical Plastic Systems Dongguan Co. Ltd.

GPMEDTEK Electronics Technology Co.,Ltd

Guangdong Baihe Medical Technology Co., Ltd

GUANGZHOU KWONGFAI RUBBER PASTIC& METAL PRODUCTS CO., LTD

GW Plastics, Inc.

HASCO Trading (ShenZhen) Co., Ltd.

HRJ Precision Extrusion Machinery Co., Ltd.

INNO LASER TECHNOLOGY CORPORATION LIMITED

Innova Design, Inc

Integer

Jiangsu Biosurf Biotech Co., Ltd

NANYAFULIN

Justdo Medical Automation

KAHLE Automation (Shenzhen) Co., Ltd.

Kunshan Grand Biotech Co., Ltd

Kunshan Plaux Electronics Technology Co., Ltd

LingKe Automation Technology(Zhuhai)Co.,Ltd

Lonyi Medicath Co., Ltd

Lubrizol Management (Shanghai) Co., Ltd.

MAJiK Medical Solutions Pvt. Ltd.

Maoxin industry (Shanghai）Co., LTD.

MARPOSS (SHANGHAI) TRADING Co., Ltd

MEDIC PRECISE PLASTICS (SHENZHEN) CO., LTD

MeHow Medical

Merit Medical OEM

Taicang Hexiang Packaging Materials Co., Ltd.

Dongguan Kaiming Precision Mold Product Co., Ltd.

UPTON Technology（Guangzhou) Co., Ltd.

KUN  SHAN  JU  YI  YUAN  PRECISE  MOULD  CO., LTD

Omould Technology (China)Co.,LTD.

JunHua ChinaPEEK

NANTONG BAOXUAN CHEMICAL MATERIALS CO.,LTD.

Jingzhou Yihai Technology Ltd.

RUIXI

Joined（Suzhou）Machinery Technology Co.,Ltd

Ssejoy Medical Technology (Tianjin) Co., Ltd.

Dongguan Yinso Medical Packaging Co.,ltd

Suzhou Long-term Materials Science Co., Ltd.

YW MEMS (Suzhou) Co.,Ltd.

SHENZHEN HAIKANGDA TECHNOLOGY CO.,LTD

Changsha Juzhong Metallurgy Technology Co., Ltd.

Kenta Enterprise Co., Ltd. 

SHANGHAI SIZE TEST&CONTROL TECHNOLOGY CO.,LTD

Advanced Tubing (Guangzhou) Co., Ltd.

Anhui Jingwei Micdical Material  Technology Co.,Ltd

AP Technologies

APT Medica Inc.

SHENZHEN FORU MEDITECH CO.,LTD

Shenzhen Jianyi Plastic Mould Ltd

Access Laser （Shenzhen）Company  Limited

B Braun OEM

BalloonTec Co., Ltd

Beijing CR Technology Co., Ltd.

Beijing Zhuojie Yipin Technology Co., Ltd

BMF Material Technology Inc.

BORGHI MACHINERY (SHANGHAI) CO., LTD

BOYI PNEUMATICS 

Cartisan Mold Technology (Suzhou) Co., Ltd.

Dongguan Aoxaing Medical Technology Co., Ltd

Aran Biomedical Teo

China Vision (Group) Co., Limited

Compounding Solutions, LLC.

KANGRUI TECHNOLOGY

Corbion Biomaterials

CUUMED CATHETER MEDICAL CO., LTD.

Davis-Standard, LLC

Princeton Medical Scientific Co., Ltd.

DONG GUAN SHENG-AN PLASTIC MACHINERY CO. ,LTD
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参展商展位号 Booth No Exhibitor

2C401

2T108

2E402

2H401

4D302

2X302

2B205

2S306

2H105

2M206

2R403

2S107

2W407

2A401

2Q410

2B102

2T402

2e105

2W403

2C105

2E305

2H206

2S404

2N501

2E409

2W110

2S102

4D102

2S001

2V408

2X106

2W108

2H502

2W310

2M309

2R301

2P404

2P201

2M501

2T105

4D306

2Y108

Microspec Corporation

摩科斯新材料科技（苏州）有限公司

法国 MS 科技

苏州誉阵自动化科技有限公司

宁波益诺生智能制造有限公司

诺信 ( 中国 ) 有限公司

NuSil

派利能商务咨询（上海）有限公司 

秋时电子（深圳）有限公司

Resonetics

东莞市安保医用包装科技有限公司

Sandvik Palm Coast

深圳市三品医疗精密注塑有限公司

天津塞科凯尔科技有限公司

深圳市益心达医学新技术有限公司

天津莱沃真空干燥设备制造有限公司

上海华厦投资管理股份有限公司

上海艰卓科技有限公司

上海众年医药科技有限公司

上海利格泰生物科技有限公司

北京小点科技有限公司

上海璞康医疗器械有限公司

上海浦茂包装材料有限公司

上海耀佳医疗科技有限公司

深圳傲拓迈逊科技有限公司

深圳市诚发弹簧有限公司

深圳市北诚自动化设备有限公司

深圳市冠泰橡胶制品有限公司

深圳市荟浚实业有限公司

深圳嘉杰橡塑有限公司

深圳市九洲博纳科技有限公司

深圳麦普奇医疗科技有限公司

深圳市迪嘉机械有限公司

深圳市慧烁机电有限公司

深圳市鑫华佳科技有限公司

森骏卓越精密模具（深圳）有限公司

Specialty Coating Systems

住化电子管理（上海）有限公司

苏州东昊塑胶五金有限公司

苏州勤灏精密机械有限公司

苏州中东高精仪器有限公司

苏州喜亿康精密科技有限公司

Microspec Corporation

MoreTek New Material Technology (Suzhou) Co., Ltd

MS TECHNIQUES

Suzhou Yuzhen Automation Technology Co., Ltd

Ningbo Enorsen Smart Manufacturing Company Limited 

Nordson (China) Co., Ltd.

NuSil

Pelican Products and Services （Shanghai ) Co.,Ltd

Quasar Engineering Limited

Resonetics

Dongguan SafeSecure Medical Packaging Co., Ltd

Sandvik Palm Coast

SANPIN MEDICAL CO.,LTD

Sciencare Technology Pty.

SCW MEDICATH LTD.

Tianjin Level Vacumm Drying Equipment Manufacturing Corporation Ltd.

Shanghai Huaxia Investment Management Co, Ltd

Shanghai Jian Zhuo Science & Technology Co.,Ltd

Shanghai Joinin Medicine Technology. , Ltd .

Shanghai Ligatech Bioscience Co.,Ltd

Beijing SmallPoint Technology co., LTD

Shanghai Pukon Medical Device Co. Ltd

Shanghai Pumao Packing Co,.Ltd

Shanghai YaoJia Medical Devices Co., Ltd

Shenzhen Automation Technology Co., Ltd

ShenZhen ChengFa Spring Co.,Ltd

Shenzhen Beicheng automation equipment Co., Ltd

Shenzhen Guantai Rubber Products Co.,Ltd.

SHENZHEN HUIJUN INDUSTRIAL CO.,LTD.

ShenZhen Jiajie Rubber & Plastic Co.,Ltd

Shenzhen Jiuzhoubona Technology Co.,Ltd. 

Shenzhen MicroApproach Medical Technology Co., Ltd.

Shenzhen Multiplus Machinery Co., Ltd

Shenzhen Wisbay M&E Co., Ltd

Shenzhen Xinhuajia Technology CO.LTD

SJ Group (HK) Limited

Specialty Coating Systems

Sumika Electronic Materials (Shanghai) Corporation

Suzhou Donghao Plastic Hardware Co.,Ltd 

Suzhou Kinvast Precision Machinery Co., Ltd. 

Suzhou Middle East High Precision Instrument Co.Ltd.

Suzhou Silicone Precision Co., Ltd
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参展商展位号 Booth No Exhibitor

2C109

4C403

2P502

2H305

2Y301

4B404

2F110

2M107

2S106

2P309

2S105

4D201

2V401

2Y307

2A305

2H309

2D102

2D402

4C107

2V108

4C309

2X302

2E409

2H410

2H106

2Y107

2F306

2X102

2E109

2F310

2V204

2Y205

2S302

2W106

2K106

2R407

2V109

2A105

2R408

2R302

2W404

2V402

Teleflex Medical OEM

科尤特软件（上海）有限公司 

天津市汇田电工技术有限公司

天津瑞科美和激光工业有限公司

天氏欧森测试设备 ( 上海 ) 有限公司

韬睿（上海）计算机科技有限公司

通快 ( 中国 ) 有限公司

杭州贝丰科技有限公司

雅达模具设计制造有限公司

寰宇喷雾设备公司

深圳市翔翼精密模具有限公司

卫利国际科贸（上海）有限公司

上海药明康德新药开发有限公司

西安中科微精光子制造科技有限公司

厦门立洲五金弹簧有限公司

烟台凯博机械自动化设备有限公司

美国 ZEUS 工业品公司广州代表处

天津中裕顺嘉科技有限公司

普适精密机械科技（昆山）有限公司

江苏荣星工业股份有限公司

上海亚敏模型有限公司

苏州诺德森电子设备有限公司

深圳市凯麦思科技有限公司

古河产业株式会社

深圳市研捷拓自动化科技有限公司

无锡雅兰特精密科技有限公司

深圳市奥科立自动化有限公司   

上海航天壹亘智能科技有限公司 

苏州万贵源精密科技有限公司

天柯（上海）医疗科技有限公司

上海芬勃医疗科技有限公司

东莞市百顺精密模具有限公司

香港奥星集团

天津元象国际贸易有限公司

镇江蓝箭电子有限公司

北京韩卢科技发展有限公司

深圳市固源塑胶制品有限公司

东莞市日臻尚勤电工材料有限公司

昆山优瑞全精密组件有限公司

埃万特集团

上海泽厘精密机电科技有限公司

苏州迈迪威检测技术有限公司

Teleflex Medical OEM

The Qt Company Ltd.

Tianjin Huitian Elec-Technology Co., LTD

Tianjin PM Laser Industries Co., Ltd

Tinius Olsen Testing Machine Shanghai Co., Ltd

Toradex（China）Ltd

TRUMPF (China) Co., Ltd.

Boreasa Technologies Co.ltd.

Ultratech Mold Design & Mfg. Co. Ltd.

Unitak Science & Technology Co./ Sono-tek

Sky-Wing Precision Mold Co., Ltd

Winifred International Technology (Shanghai) Ltd. 

WuXi AppTec

Xiˊan MicroMach Technology co.,Ltd

Xiamen Lizhou Hardware Spring Co., Ltd.

YANTAI KAIBO AUTOMATION TECHNOLOGIES CO., LTD

Zeus, Inc.

ZYSJ TECHNOLOGIES（TIANJIN）CO.,LTD

Pushi precision machinery technology (Kunshan) Co. , Ltd.

Jiangsu RongStar Industrial Shares Co.,Ltd.

Shanghai YaMin Model Co., Ltd

Nordson ELECTRONICS SOLUTIONS

Shenzhen Kaimaisi Technology Co., Ltd.

Furukawa Sangyo Kaisha Ltd.,

Shenzhen Yenjeto Automation Technology Co.,LTD.

WUXI YALANTE PRECISION TECHNOLOGY CO.,LTD

Shenzhen Our Quality Automation Co.,LTD.

Shanghai Aerospace iGen Intelligent Techology Co.,Ltd

Suzhou Welgwiyan Precision Technology Co. Ltd

Tecnodieal Asia Co., Ltd

Shanghai Fenbo Medical Technology Co., Ltd.

DONGGUAN BAISHUN PRECISION MOLD CO.,LTD

AUSTAR  Group

Starpoint

Zhenjiang lanjian electron Co.,Ltd

Beijing Hanlu Development Co., Ltd.

Shenzhen GuYuan Plastic Produce CO., LTD.

Dongguan Nisus Electrical Materials Co.,Ltd

KUNSHAN UniteQuan Precision Components CO.,LTD

Avient Corporation

Shanghai ZELI precision Industry Co.,LTD

Suzhou Medical Implant Mechanics Co.,Ltd.

Microspec Corporation

MoreTek New Material Technology (Suzhou) Co., Ltd

MS TECHNIQUES

Suzhou Yuzhen Automation Technology Co., Ltd

Ningbo Enorsen Smart Manufacturing Company Limited 

Nordson (China) Co., Ltd.

NuSil

Pelican Products and Services （Shanghai ) Co.,Ltd

Quasar Engineering Limited

Resonetics

Dongguan SafeSecure Medical Packaging Co., Ltd

Sandvik Palm Coast

SANPIN MEDICAL CO.,LTD

Sciencare Technology Pty.

SCW MEDICATH LTD.

Tianjin Level Vacumm Drying Equipment Manufacturing Corporation Ltd.

Shanghai Huaxia Investment Management Co, Ltd

Shanghai Jian Zhuo Science & Technology Co.,Ltd

Shanghai Joinin Medicine Technology. , Ltd .

Shanghai Ligatech Bioscience Co.,Ltd

Beijing SmallPoint Technology co., LTD

Shanghai Pukon Medical Device Co. Ltd

Shanghai Pumao Packing Co,.Ltd

Shanghai YaoJia Medical Devices Co., Ltd

Shenzhen Automation Technology Co., Ltd

ShenZhen ChengFa Spring Co.,Ltd

Shenzhen Beicheng automation equipment Co., Ltd

Shenzhen Guantai Rubber Products Co.,Ltd.

SHENZHEN HUIJUN INDUSTRIAL CO.,LTD.

ShenZhen Jiajie Rubber & Plastic Co.,Ltd

Shenzhen Jiuzhoubona Technology Co.,Ltd. 

Shenzhen MicroApproach Medical Technology Co., Ltd.

Shenzhen Multiplus Machinery Co., Ltd

Shenzhen Wisbay M&E Co., Ltd

Shenzhen Xinhuajia Technology CO.LTD

SJ Group (HK) Limited

Specialty Coating Systems

Sumika Electronic Materials (Shanghai) Corporation

Suzhou Donghao Plastic Hardware Co.,Ltd 

Suzhou Kinvast Precision Machinery Co., Ltd. 

Suzhou Middle East High Precision Instrument Co.Ltd.

Suzhou Silicone Precision Co., Ltd
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参展商展位号 Booth No Exhibitor

4C204

2D101

2W201

2N310

2C306

2M502

2K110

4e201

2Q105

2Y110

2K206

2W102

2D309

2N106

2N108

2M108

2P102

2P101

2P104

2N110

2P105

2N102

2P109

2N104

2M110

2N109

2N101

2M102

2H001

2H001

2Q407

2N204

2V407

2Q101

2D106

2R110

2Y112

2Q107

2N305

2C302

2N205

2K102

常州新竹材料科技有限公司

艾德斯（中国）有限公司

Heitec Heisskanaltechnik Gmbh

浩物电子科技（苏州）有限公司

天津精医微导科技有限公司

昆山市品虹橡塑有限公司

宝玛医疗科技（无锡）有限公司

琪莱（上海）标识技术有限公司 

广东康尔乐医疗器械有限公司

余姚市通联不锈钢型材有限公司

斯迪迈 ( 苏州 ) 医疗科技有限公司

昆山允可精密工业技术有限公司

常州金纬管道设备制造有限公司

ALBIS PLASTIC (SHANGHAI) CO., LTD.

德国欧迪昂包装机器 . 上海守肯 Soken 公司

科思创聚合物（中国）有限公司

Diener electronic GmbH 

EUROFLEX GmbH

FLG Automation AG

Kloeckner Pentaplast (Suzhou)Specialty Materials Co., Ltd

KOCH Pac-Systeme GmbH

乐普科（天津）光电有限公司

莫迪维克（上海）贸易有限公司

均普工业自动化（苏州）有限公司

玫瑰塑胶（昆山）有限公司

帝目集团

MR:comp Asia

German Pavilion

苏州美东汇成精密部件有限公司

宝鸡鑫诺新金属材料有限公司

PUNCH INDUSTRY（DALIAN ）CO.,LTD

中兴化成贸易（上海）有限公司

 深圳市和超达超声设备有限公司

苏州科斯拉博控制系统有限公司

麦法（上海）材料科技有限公司

KEBO

江阴豪露镍钛新材料有限公司

深圳市希立仪器设备有限公司

上海三束实业有限公司 

MicroCare 亚洲

速新电子贸易（上海）有限公司

杰美特涂层科技有限公司

Changzhou Xinzhu Material technology Co.,Ltd.

ALDERS (CHINA) CO. LIMITED

Heitec Heisskanaltechnik Gmbh

HAOWU ELECTRONIC TECHNOLOGY(SUZHOU)CO.，LTD

Tianjin jingyi Prec-tube Tech Co., LTD

KUNSHAN PINHONG RUBBER ＆ PLASTIC CO., LTD.

BM Medical Technology Co., Ltd.

QiLai (ShangHai) Printing Technologies Co.,Ltd.

Guangdong Kangerle Medical Instruments Co., Ltd.

Yuyao Tonglian Stainless Steel Material CO., LTD.

Sterimed

Kunshan Yunco Precision Co. ,Ltd

Changzhou JWELL Pipe Equipment Co.,Ltd.

ALBIS PLASTIC (SHANGHAI) CO., LTD.

Audion Elektro GmbH

Covestro Polymers (China) Co., Ltd. 

Diener electronic GmbH + Co. KG

EUROFLEX GmbH

FLG Automation AG

Kloeckner Pentaplast (Suzhou)Specialty Materials Co., Ltd

KOCH Pac-Systeme GmbH

LPKF (Tianjin) Co. Ltd.

MULTIVAC (Shanghai) Trading Co., Ltd.

PIA Automation (Suzhou) Co., Ltd.

rose plastic (Kunshan) Co., Ltd.

teamtechnik Group

MR:comp Asia

German Pavilion

Suzhou MDHC Precision Components Co.Ltd

Baoji Xinnuo New Metal Materials Co.,Ltd.

PUNCH INDUSTRY（DALIAN ）CO.,LTD

Chukoh chemical（Shanghai）Trading.,LTD.

 Shenzhen Hechaoda Ultrasonic Equipment Co. , Ltd.

Suzhou Cosylab Control Systems Co., Ltd

BIO Corporation

KEBO

Jiangyin Hao Lu Ni State new materials Co., Ltd

Shenzhen seals instrumentation Co., Ltd.

3s laser

MicroCare Asia Pte Ltd

DNIV International Pte Ltd

jMedtech Coating Technologies Pte Ltd
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2020 参展商名录

参展商展位号 Booth No Exhibitor

2X109

2E102

2F107

2P302

2C102

2C102

2C102

2C102

2C102

2C102

2C102

2C102

2C102

2C102

2C102

2A101

2K108

2S402

2Q108

2K311

2B112

2V307 

2F305  

2A401

2K312

Yangbum Engineering Pte Ltd

云南省贵金属新材料控股集团有限公司

广州惠泰医疗设备有限公司

英诺太科测试设备（太仓）有限公司

LaserLinc

US Extruders

Machine Solutions Inc.

MSI

Steeger

Vante

PlasticWeld

SEBRA

Motion Dynamics 

Hylubric

Pulse

Optinova Group

江苏爱芮斯医疗科技有限公司

上海靳诚生物医药科技有限公司

深圳市京信通科技有限公司 

Swisstec 3D Akus AG

捷脉生命科学上海有限公司 

 北京五矿金谷恒信贸易发展有限公司

苏州富润泽激光科技有限公司

珠海市南洋精密组件有限公司

威海德生技术检测有限公司

Yangbum Engineering Pte Ltd

Sino-precious Metals Holding Co., LTD.

Guangzhou Huitai Medical Equipment Co.,LTD

Innomatec China Taicang Test and Special Equipment Co., Ltd.

LaserLinc

US Extruders

Machine Solutions Inc.

MSI

Steeger

Vante

PlasticWeld

SEBRA

Motion Dynamics 

Hylubric

Pulse

Optinova Group

Elite Medtek (Jiangsu) Co., Ltd

Shanghai JC Biomedical Technology Co.,Ltd.

ShenZhen SAPAC Industry Co.,ltd.  

Swisstec 3D Akus AG

BEIJING METALS & MINERALS CORP. 

Nanyang Precision Components Co., Ltd 

Nanyang Precision Components Co., Ltd 

Weihai Desheng Technology Testing Co., Ltd. 

常州新竹材料科技有限公司

艾德斯（中国）有限公司

Heitec Heisskanaltechnik Gmbh

浩物电子科技（苏州）有限公司

天津精医微导科技有限公司

昆山市品虹橡塑有限公司

宝玛医疗科技（无锡）有限公司

琪莱（上海）标识技术有限公司 

广东康尔乐医疗器械有限公司

余姚市通联不锈钢型材有限公司

斯迪迈 ( 苏州 ) 医疗科技有限公司

昆山允可精密工业技术有限公司

常州金纬管道设备制造有限公司

ALBIS PLASTIC (SHANGHAI) CO., LTD.

德国欧迪昂包装机器 . 上海守肯 Soken 公司

科思创聚合物（中国）有限公司

Diener electronic GmbH 

EUROFLEX GmbH

FLG Automation AG

Kloeckner Pentaplast (Suzhou)Specialty Materials Co., Ltd

KOCH Pac-Systeme GmbH

乐普科（天津）光电有限公司

莫迪维克（上海）贸易有限公司

均普工业自动化（苏州）有限公司

玫瑰塑胶（昆山）有限公司

帝目集团

MR:comp Asia

German Pavilion

苏州美东汇成精密部件有限公司

宝鸡鑫诺新金属材料有限公司

PUNCH INDUSTRY（DALIAN ）CO.,LTD

中兴化成贸易（上海）有限公司

 深圳市和超达超声设备有限公司

苏州科斯拉博控制系统有限公司

麦法（上海）材料科技有限公司

KEBO

江阴豪露镍钛新材料有限公司

深圳市希立仪器设备有限公司

上海三束实业有限公司 

MicroCare 亚洲

速新电子贸易（上海）有限公司

杰美特涂层科技有限公司

Changzhou Xinzhu Material technology Co.,Ltd.

ALDERS (CHINA) CO. LIMITED

Heitec Heisskanaltechnik Gmbh

HAOWU ELECTRONIC TECHNOLOGY(SUZHOU)CO.，LTD

Tianjin jingyi Prec-tube Tech Co., LTD

KUNSHAN PINHONG RUBBER ＆ PLASTIC CO., LTD.

BM Medical Technology Co., Ltd.

QiLai (ShangHai) Printing Technologies Co.,Ltd.

Guangdong Kangerle Medical Instruments Co., Ltd.

Yuyao Tonglian Stainless Steel Material CO., LTD.

Sterimed

Kunshan Yunco Precision Co. ,Ltd

Changzhou JWELL Pipe Equipment Co.,Ltd.

ALBIS PLASTIC (SHANGHAI) CO., LTD.

Audion Elektro GmbH

Covestro Polymers (China) Co., Ltd. 

Diener electronic GmbH + Co. KG

EUROFLEX GmbH

FLG Automation AG

Kloeckner Pentaplast (Suzhou)Specialty Materials Co., Ltd

KOCH Pac-Systeme GmbH

LPKF (Tianjin) Co. Ltd.

MULTIVAC (Shanghai) Trading Co., Ltd.

PIA Automation (Suzhou) Co., Ltd.

rose plastic (Kunshan) Co., Ltd.

teamtechnik Group

MR:comp Asia

German Pavilion

Suzhou MDHC Precision Components Co.Ltd

Baoji Xinnuo New Metal Materials Co.,Ltd.

PUNCH INDUSTRY（DALIAN ）CO.,LTD

Chukoh chemical（Shanghai）Trading.,LTD.

 Shenzhen Hechaoda Ultrasonic Equipment Co. , Ltd.

Suzhou Cosylab Control Systems Co., Ltd

BIO Corporation

KEBO

Jiangyin Hao Lu Ni State new materials Co., Ltd

Shenzhen seals instrumentation Co., Ltd.

3s laser

MicroCare Asia Pte Ltd

DNIV International Pte Ltd

jMedtech Coating Technologies Pte Ltd
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展商展品及技术预览
研发和设计服务 

计算机和软件

过滤器和静脉注射产品

2M409  巨翊科技（上海）有限公司
巨翊科技已经为研发了包括 II/III 类先进给药器械及药
械结合器械，先进手术器械，IVD 设备，家用及康复器
械近 20 个品类和丰富的产品技术平台 

2Q101  苏州科斯拉博控制系统有限公司
粒子疗法和其他放射疗法软件套件：为光子，质子和重
离子治疗中心提供肿瘤信息系统，治疗计划系统，治疗
管理系统，加速器控制系统，治疗控制系统，剂量输送
系统等。

4E102  杭州杜特过滤器有限公司
该过滤器设计依照国际通用标准，符合各种空气压缩机、
空气干燥机连接使用。根据不同需求组合 C、T、A、H
等多级过滤以达到最佳过滤效果。

2Y109  上海康德莱制管有限公司
管类 医用 : 介入性不锈钢导管 工业用 : 生化仪器用异径
管  电子仪器插接管等    产品广泛应用于医疗设备配件 ,
穿刺

4B404  韬睿（上海）计算机科技有限公司
Apalis iMX8 是基于 NXP® i.MX 8QM 的紧凑封装系统模
块。 含 双 核 Cortex-A72 和 4 核 Cortex-A53 及 额 外 两
个 Cortex-M4。Colibri iMX8X 是基于 NXP i.MX 8X SoC 
的系统模块。双核和四核 64bit Armv8 Cortex-A35 提
供最先进的性能和效率。Verdin iMX8M Mini 和 Verdin 
iMX8M Nano 计算机模块提供多达四个功能强大的 ARM 
64 位 Cortex-A53 内核。

2W308  上海泰珂玛信息技术有限公司
最新版 Minitab19.2020 提供了更强大的预测分析功能，
企业可以利用它来主动改进过程，从而取得更好的结果
并避免代价高昂的错误。

4C403  科尤特软件（上海）有限公司 
Qt 公司开发并发布符合商业许可证和开源许可证要求
的 Qt 开发框架。我们实现了一套代码可以在所有操作
系统、平台和屏幕类型上部署，从台式机、嵌入式系统
到可穿戴设备、移动设备。

4B109  常州爱唯康精密机械科技公司
一次性使用腔镜切割吻合器及组件是在组织两边各击入
三排共六排交错排列的吻合钉，并同时以切割刀将吻合
钉线之间的组织切断的产品。

2N201  Aran Biomedical Teo
PET 织物覆膜 针织织物由于其可定制的特性成为心血
管医疗器械覆膜的优选方案，其应用涵盖了封堵器，支
架覆膜、血栓保护伞，血流导向装置等

2Q410  深圳市益心达医学新技术有限公司
各种穿刺导丝
PTFE 涂层导丝

2C502 佛山市尖端科技有限公司
CATF-300 系列导管尖端成型 & 焊接设备专门为满足高
标准要求的各类介入医用导管的二次热加工塑型 & 焊接
等用途完全自主研制的专用设备。本设备可以满足 FDA
和 GMP 等标准对导管制造企业生产的导管产品的制造
要求 , 使用本设备生产的导管产品可以最大化的满足产
品的安全性和一致性要求。

2K401  深圳德科精密科技有限公司    
3D 异形水路打印作为传统水路的补充技术，更好地解
决传统水路工艺和制造方面的不足。 3D 水路的最大优
势在于：大大缩短成型周期，提高至少 25% 模具性能，
有效节约成本

NEW

NEW

NEW

NEW

2W308

NEW

NEW NEW

NEW

NEW

NEW
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展商展品及技术预览
制造设备 - 自动化

材料 - 金属

2H102   米克朗工业设备（上海）有限公司
米克朗最新研发首次亮相的新型 EcoLine 标准平台。米
克朗所有的自动化解决方案基于成熟的标准平台，具有
柔性生产和模块化优点，满足渐进式的投资且便于未来
升级扩能。

2D206   迈得医疗工业设备股份有限公司
血透类自动组装设备 透析器效率：年产 30 万 /100 万
/200 万 /400 万 中空纤维纺丝线：1024 头 /1536 头  产
线结构多样化，满足不同客用户需求。

2E102   云南省贵金属新材料控股集团有限公司
我们提供用于血管成形术、电生理和神经导管等医疗装
置的铂、金标记带和电极环，这些部件采用无缝薄壁细
径管材和先进的制造方法生产，以确保合适的尺寸和无
毛刺加工。

2Y402  百博金属材料（深圳）有限公司
医用钛合金（Ti64ELI，Ti64，TG04）, 不锈钢 (465，
455，13-8Mo，17-4PH，Nitronic60 等 )，钴铬钼，铝
合金等

2N402  苏州市木渎特种不锈钢材料厂
不锈钢、铝、铜、钛等金属毛细管及其深加工零件

2V108  江苏荣星工业股份有限公司
荣星同步旋转钢绳具备高度的旋转传导性，该产品使用
不锈钢材料，具有极佳的防腐蚀性能，转动底部时，顶
部会灵敏地反映出同样的角度。 

4C204  常州新竹材料科技有限公司
同步不锈钢丝：1) 材质：SUS304、SUS316L。2) 直径：
0.20~0.90mm 长度：100mm~5500mm。3) 实现 1：1
扭控性及 PTFE 涂层。  

2Y102   普埃金属材料（上海）有限公司 
我们的贵金属可以加工成丝，环，弹簧，圆棒，薄片和
带。我们常用和专门的医用级材料（如铂 / 铱、铂 / 钨），
显影环，显影丝，铂钨丝等，可广泛为医院心脏支架等
产品所用。

2H109   江阴法尔胜佩尔新材料科技有限公司
替换 镍钛丝，镍钛管，合同制造

2H410   古河科技材料株式会社
【镍钛管】外径从 0.25 到 12mm，适合各种医疗用途。
经过特殊加工，壁厚的均匀度极高。杂质颗粒小，是要
求高抗疲劳性器械之首选。可为所有顾客量身定制。

2E105   上海艰卓科技有限公司
医用包装、耗材领域材料 针对医用包装、耗材领域产品
特点，艰卓科技可提供对应的材料解决方案。可满足包
装、耗材产品不同的消毒、接触化学品、透明度、韧性
测试等要求。 

2X106  深圳市九洲博纳科技有限公司
不锈钢丝  代理日本 TOKUSEN 的不锈钢丝产品，主要
应用有各类导管的中间编织层，导丝前端绕簧，导丝真
直丝。铂金丝  铂镍丝，铂铱丝，铂钨丝，与国内知名
国有企业合作推广，主要应用于各类导丝的前端绕簧。

2H302   厉登自动化科技（苏州）有限公司
硅胶导尿管自动装配系统是年产能 10,700,000/ 面积 70
㎡的高速设备；采用 Flex-Linear® 标准平台及模块化设
计理念，具有交期短 / 投资回报快等优势。

2H106   深圳市研捷拓自动化科技有限公司
本设备用于医用输液接头的组装与测试，工序：上输液
接头→测试弹簧、低压流量→测试高压流量→下不良品
→下良品。自动化产量为人工的 4 倍。产量：2700pcs/
H

2S102   深圳市北诚自动化设备有限公司
1、导管类组装设备：该设备主要用于医用管类的组装，
像输液管、导尿管、呼吸回路等管子的组装。由产品的
材料通过设备的不同工位相互配合自动上料、自动粘合
组装出完整的成品。该类型设备是我司 2015 年开始研
发生产的，已为多家客户实现的生产线的自动化服务。

2K105 苏州政虞昆医疗设备有限公司
主要有留置针组装设备、热熔机等医疗设备，关键核心
技术：工业化留置针自动组装，软管调整裁切系统， 热
熔头锥度环切技术 ; 实现产能由 18K/D 提升至 48K/D，
人力精简 20 人，在技术创新和产品应用及产品稳定性
上均达到国际领先水平。

2N104   均普工业自动化（苏州）有限公司
医用自动安全注射器类自动化设备：实现组装产品的全
自动上料与组装，采用独特的上料机构，独特的自动组
件装配方式，在线智能视觉及功能检查，人工智能系统
数据采集模块。

 2N109 帝目集团
TEAMED 注射器测试系统在一项工艺中就可完成动态扭 
矩和力的测试。 仅使用一个固定夹紧步骤就可完成各项 
测试项目，有效节省产品运载时间，提高节拍速度。 

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

NEW
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展商展品及技术预览
净化室和环境控制

球囊部件，设备及 OEM 专区

泵和阀门 

4E112  卫利国际科贸（上海）有限公司
SHIELD 防护手套，提供一般防护、化学防护和生物防
护。AQL0.25。符合 (EU)2016/425、ISO374-1:2016、
ISO374-5:2016。

2M302  科塞尔医疗科技（苏州）有限公司
冠脉、外周等心血管领域，以及其他自然腔道领域的球
囊扩张导管 材质：TPU、Pebax、Nylon、PET 等各种
高分子材料

2E410  江苏常美医疗器械有限公司
全自动球囊成型机是国内首创的一体化球囊成型机，专
利 HALF 式水套设计，可成型花生、台阶等各种复杂形
状的球囊，并大大缩短了成型周期，提高效率的同时也
减少了人工成本

2B107  青岛星创医疗科技有限公司
脑颅和三叉神经手术球囊： 用途：用于脑颅和三叉神经
手术牵开球囊 性能：高爆破体积和压力，高透明度，不
偏心。 材质：天然乳胶 规格：根据客户尺寸要求快速
设计制作。

2E306  威海晒尔自动化设备有限公司
球囊机 生产直径 2.5mm-10mm，长度 10mm-150mm 
球囊； 拉力系统输出柔性拉力，使球囊成型拉力平滑； 
PTCA 成球率 98%，合格率 85%； 

2A107  帝肯 ( 上海 ) 贸易有限公司
Cavro 泵系列中拥有市面上最小的气动移液泵，集成了
先进的移液功能，安全控制和退枪头功能。具有高性能
的液体处理能力，带压力传感的液位探测，枪头检测和
压力实时监控

2M105  缘循智能科技（上海）有限公司
专业研发制造微型气泵、微型液泵、微型电磁阀等微流
体产品，具有流量稳定、脉动小、噪声低、泄漏低、寿
命长、耐腐蚀、功耗低、多种电机备选等特点。 

4D107  苏州原位芯片科技有限责任公司
MEMS 微泵是硅基式超微型输注泵，可实现胰岛素、麻
醉剂、镇痛剂等缓释药物的精确注射，药液的泵送输注
分辨率可达 200nL/ 次，并具故障检测报警功能。

2M107  杭州贝丰科技有限公司
微 型 高 性 能 涡 轮 风 机 ( 直 径 55~75mm， 风 压
4~14kPa），高动态响应、3 万小时寿命、低噪音、低振动，
适用于院用和家用呼吸机、氧疗仪、军用特种呼吸设备，
以及正压防护服、空气采样、燃料电池，及航空航天应用。

2F401  创新科技公司
球囊导管激光焊接机 LBS5000 系列 自 2002 年公司自
主研发的第一台球囊导管激光焊接机问世以来，历经
18 年的技术沉淀现已经成为全球球囊导管激光焊接技
术的引领者

2S302  香港奥星集团  
智能化洁净室系统                        
符合 GMP 要求的 HVAC 系统 整合 BMS/EMS/MES 智能
控制系统 整合 VHP 空间灭菌系统 , 节能控制 , 能效分析
决策等前沿技术 良好的验证文件体系。

2H110  辰邦医疗设备（上海）有限公司
球囊成型机适用于各种塑性管材的成型。参数由 PC 系
统来控制，将图表、曲线等工艺参数实时显示在 HMI 上；
拉伸采用伺服电机，拉伸力值实时反馈，同时配备冷却
模块。

2H301  博伦泰克科技有限公司
公司产品有球囊成型机、球囊管预拉伸机、球囊导管激
光焊接机、热熔焊接机、热风焊接机、显影环锻压机、
球囊折叠机、高频尖端成型机等

2Q105  广东康尔乐医疗器械有限公司
康尔乐有多年的 OEM 代工经验，主要产品包括医用球
囊（包括扩张球囊，硅胶球囊），硅胶导管，硅胶部件
和其他的 OEM 杂件。

NEW

NEWNEW

NEW

NEW
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部件

4D206  特瑞堡密封系统（中国）有限公司
特瑞堡能够提供广泛的密封产品，包含静密封、直线往
复和旋转密封，可以选用不同的密封材料加工，具有优
异的流体兼容性，宽泛的温度和压力范围并且保持良好
的压缩永久变形。

2K410  上海富驰高科技股份有限公司
MIM 技术突破了传统粉末冶金工艺在形状上的限制，同
时具备大批量、高效率成形具有复杂形状的零件的特征，
成为现代制造高质量精密零件的一项近成形技术，具有
传统粉末冶金、机加工和精密铸造等加工方法无法比拟
的优势。因此，应用领域十分广泛，涉及：汽车、消费
电子、医疗、工具、锁具、通讯等各种零部件。

2V107  深圳市英菲尼奥科技有限公司
动力医学结构；微创穿刺结构；等离子刀头；

2V204  上海芬勃医疗科技有限公司
本公司生产医疗零部件，包括介入微丝芯轴、派瑞林涂
层芯轴、PTFE 特氟龙涂层芯轴，各种异型芯丝多台阶
微芯丝，微不锈钢管海波管精度研磨，镍钛丝研磨。日
本医用级不锈钢丝 304 介入 316 不锈钢丝管销售。

2Y107  无锡雅兰特精密科技有限公司
适用于一次性使用腔镜下切割吻合器的一代冲压版抵钉
座组件、二代机加版抵钉座组件、二代冲压版抵钉座组
件

2W404  深圳市荟浚实业有限公司
深圳荟浚实业是韩国 KOS 在中国的代理商。公司专业
提供不锈钢丝 (304V/316LVM)、细扁线、超精密细线钢
丝、镍钛合金钢丝、真直线、细扁线、同步扭矩钢丝绳等。

2W106  天津元象国际贸易有限公司
波形弹簧 » 用于紧密轴向径向空间 » 用于空间小的设计
节省 50% 装配空间 » 碳钢及不锈钢标准件超过 4000 种 
» 无模具成本提供定制设计 » 特殊合金材料 

2W305  上海贤日测控科技有限公司
检漏精灵系列拥有国际领先的空气检漏技术，可多维度
满足医疗行业的《检漏需求》。此款检漏仪具有高精度、
多功能，技术兼容性强，方便集成操作便捷，增益品牌
价值，节能环保

2W403  上海众年医药科技有限公司
检漏精灵系列拥有国际领先的空气检漏技术，可多维度
满足医疗行业的《检漏需求》。此款检漏仪具有高精度、
多功能，技术兼容性强，方便集成操作便捷，增益品牌
价值，节能环保

2T402  上海华厦投资管理股份有限公司
企业注册、医疗器械经营许可证办理、财务代理、人事
外包、税务筹划、资产管理。

2V401  上海药明康德新药开发有限公司
提供心脑血管介入、骨科、牙科、微创外科和普外科等
多个物种的多种手术模型 ; 供常规病理诊断和硬组织病
理诊 ; 提供血液和组织的药动力学分析

2M501  苏州东昊塑胶五金有限公司
液态硅胶模具，零部件量产

2Y110  余姚市通联不锈钢型材有限公司
高精度医疗级不锈钢毛细管是我们的主打产品之一，多
年来我们致力于配合医疗器械企业进行产品的开发和研
究，获得了广泛的肯定。我们的毛细管尺寸非常齐全，
欢迎亲临展位！

2W404  上海泽厘精密机电科技有限公司
内齿轮 - 用于医疗机械；鞘座和帽

4A201  东莞市思齐橡胶技术有限公司
呼吸机零部件 我司为医用有创呼吸机、无创呼吸机、睡
眠治疗仪等提供高品质高精度的硅胶结构零件、密封件、
减震件等，如氧浓度密封件、安全阀密封垫、双管弯头、
湿化盒等。

2T408  江苏明科精密橡塑科技有限公司
我司在医用留置针产品有很多配套产品，涉及静脉留置
针隔离塞（开口、实心、血透）、静脉留置针无针加药
接头里面的密封弹性体、热合密封圈等。

4E308  昆山荣晟弹簧有限公司
采血针弹簧；触指弹簧；各类波形弹簧

2W110  深圳市诚发弹簧有限公司
镍钛合金支架；超精密弹簧；多股导丝

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

咨询服务
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电子元件、组件和附件

材料 - 橡塑

2B301  雷莫电子（上海）有限公司
REDEL P 系列 医用自锁型塑料连接器  • 多芯 2-34 芯 • 
射流 • 混装针芯（2P 和 3P 系列）： 同轴 1 芯 高压 1
芯 光纤 1 路 射流 1 芯或 3 芯

2T108  摩科斯新材料科技（苏州）有限公司
植入式医疗陶瓷馈通产品 典型的植入式馈通产品由插
针、法兰、陶瓷绝缘体三个部分组成，并由贵金属钎料
钎焊成整个组件。产品具有优异的机械强度、真空绝缘
性能和密封性能。

2S408  生威 ( 厦门 ) 电子有限公司
线束加工

4C105  福州宏旭科技有限公司
硬管内窥镜接口（即医疗光学卡口是连接内窥镜和 CCD
摄像头的器件），系单通道结构，光学焦距 14-35mm.

2W206  佛山市程业五金电器有限公司
专业制造高品质热流道弹簧管，各种特殊异形管、热电
偶、电热圈等电热产品

4E112  东莞市索为自动化科技有限公司
伺服 & 驱动是麦格米特（股票 002851）的拳头产品系列，
广泛应用于工业自动化，高响应、低延迟、允许超大过
载，满足 EtherCAT 和 CANopen 等主流通信。

2K106  镇江蓝箭电子有限公司
射频同轴转接器 DC-110GHz 系列内 / 系列间 IEC61169 
IEEE287

2A105  东莞市日臻尚勤电工材料有限公司
东莞市日臻尚勤电工材料有限公司定制生产的各类微波
/ 射频消融配套的复型线缆及高精度极细执电偶，具备
优良的 EMC 功能，确保电气性能安全稳定，成品线缆
具备耐弯折性。

4B309  东莞市石龙富华电子有限公司
UES120DZ: 符 合 家 用 医 疗 电 源 标 准 IEC/EN60601-1-
11，2MOPP, 最高防水等级 IP22, 超宽输出电压点范围
11-54VDC, 桌面式超薄设计 

2R105  深圳市格兰拓普电子有限公司
B 超 机 电 路 板，18 层 双 面 板， 电 子 元 器 件 多 达
2762pcs，最小封装 0201， 双面 BGA 间距可达 0.3mm, 
全自动刷三防漆，X-RAY,AOI 及功能测试

4C108  北科电子科技 ( 苏州 ) 有限公司
医疗影像设备线缆组件

2X108  GPMEDTEK Electronics
 Technology Co.,Ltd
产品特点 : 应用于心脏起搏设备 线材、连接器、导销
及整个加工均由我公司自主研发设计 导线采用硅胶和
0.05 的铜线设计，产品具备高柔性 

NEW

NEW

NEW NEW

2B302  迈图高新材料集团
迈图自粘接型液态硅胶 降低加工总成本，精密设计成为
可能。 1. 可与 PC,PBT, 共聚聚酯直接粘接，无需底涂。 
2. 材料流动性高，易于加工。 3. 易于脱模。

2A302  杜邦中国集团有限公司
此次推出的新一代柔性皮肤贴硅凝胶产品 MG7-9960，
与皮肤表面的粘结力较强，对皮肤无刺激不会导致过敏。
剥离时也不会损伤皮肤，为患者带来极佳体验。

2D106  麦法（上海）材料科技有限公司
MED-420 医用级氟硅油，完美解决有机硅润滑油在硅
橡胶及塑料制品上造成的溶胀问题。适用于鸭嘴阀，单
向阀，留置针，穿刺器等。

2R305  上海凡云新材料有限公司
一次性使用吻合器 产品应用：吻合器钉仓、内部传动部
件、扳机手柄 材料解决方案：美国苏威 IXEF 芳香族尼
龙 

2R302  埃万特集团
应 用 于 医 疗 保 健 行 业 的 OnCap ™ HC & OnCap ™ HC 
Plus 添 加 剂 • 专 为 医 疗 保 健 应 用 的 材 料 而 定 制  • 多
种 聚 合 物 添 加 剂 解 决 方 案， 包 括： - 抗 菌 技 术  - 改
变 表 面 张 力， 包 括 低 残 留 和 亲 水 性  - 防 伪 助 剂 - 激
光 标 记  - Gamma 稳 定 剂 - 避 光 解 决 方 案    - 阻 氧                                                                                                   
- 自润滑  • 获得 FDA 认证 • OnCap HC Plus 取得了 USP 
VI 级或 ISO 10993 生物相容性预认证；                

2C408  苏州奥珂瑞高分子材料有限公司
铁氟龙热缩套管具有耐高温，耐电压，透明，坚硬，收
缩温度：320℃，通过 SGS 认证，符合 RoHs 标准，广
泛应用于医疗、人造血管、电子、电脑、电热、航天等
行业。

2B306  勒仕珑实业股份有限公司
Sterilux 医疗器械专用单丝符合 USP、FDA、EP 的技术
标准。材料包括 PP、PA、PET 等等。产品适用于缝线、
编织结构、导管、宫内避孕器等其它医疗器械。

2X201  安徽精卫医用材料科技有限公司
我司提供从 10G 到 34G 符合标准要求的色母粒，基材
主要为 ABS、PP、PC 等，产品符合 ISO10993 生物相
容性要求。

2K205  帝斯曼
住友化学聚醚砜 / 聚苯砜材料具有透明度高，工作温度
高，低膨胀系数等特点。适合辐照 / 环氧 / 水蒸气等灭
菌方式。广泛应用在医疗，食品，卫浴，以及工业领域。

2P201  住化电子管理（上海）有限公司
住友化学聚醚砜 / 聚苯砜材料具有透明度高，工作温度
高，低膨胀系数等特点。适合辐照 / 环氧 / 水蒸气等灭
菌方式。广泛应用在医疗，食品，卫浴，以及工业领域。
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制造设备

2C102  加拿大 HnG 医学技术有限公司
设备系列：切管机、挤出机 & 交钥匙挤出线、激光扫描
测微仪及超声波设备、封管机、导管成型机、热打孔机、
涂层设备、支架球囊设备、绕簧机、缠簧机、编织机、
导丝磨床

 2W102  昆山允可精密工业技术有限公司
精细切割：切割缝宽小、精度高、品质好

2T102  迈博医疗器械编织机
迈博系列缝线编织机专业用于各种规格可吸收与不可吸
收手术缝合线的编织，最细可编织 20D 纱线，机器配
备数控节距系统以及恒张力收放卷装置，编织精度稳定
可靠。
2W201  南烽工程有限公司
HEITEC 热流道系统 模仁可做成一体，方便可靠 产品直
接一点侧进胶 适用 8/16/32/48/64/96 腔 一咀多点喷咀
设计 ( 1-8 点 )，可有效节省能源 

4D302  宁波益诺生智能制造有限公司
涂胶机可分为内涂胶和外涂胶两种方式，可适用于环已
酮、UV 胶两种胶水，主要功能为：到位检测、涂胶均匀、
胶水无挥发。

2T206  徐州恒辉编织机械有限公司
专为各类手术缝合线、运动医学手术线，医用微型导管、
支架及封堵器设计制造。针对医疗编织机专门研发了同
轴定心牵引系统，同时采用单轴线性模组牵引，可定向、
可变径编织。

2N102 乐普科（天津）光电有限公司
LPKF InlineWeld 系列激光塑料焊接系统设计用于生产
线内的自动进料和集成。

2W201  Heitec Heisskanaltechnik Gmbh
STAR-LINE 侧进胶热流道系统 - 侧进胶 - 设计不受拘束 
- 产品直接一点侧进胶 -8/16/32/48/64 腔

2B102  天津莱沃真空干燥设备制造有限公司
莱沃医用级真空微波干燥机采用真空叠加微波干燥技
术，将干燥时间缩短 4 倍以上。无尘化的设计，以及微
波除菌、真空无菌环境使莱沃医用级真空微波干燥机更
好的适用医疗行业 

2F402  竞升医疗技术服务有限公司
飞秒激光切割设备 新一代冠脉 / 外周 / 心脏瓣膜支架切
割设备（光纤激光或光纤和飞秒双光源） 

2D302  上海崇湛智能科技有限公司
球囊成型机通过热辐射形式对球囊管进行吹塑，生产球
囊。集拉力系统、温控系统、压力系统于一体，形成多
环式闭环系统，可生产直径 2-8mm, 长度 0-300mm 的
球囊。

2X102  上海航天壹亘智能科技有限公司
SMU50 是一款紧凑型五轴联动立式加工中心，特点是
其创新的机床结构全部轴都采用数字驱动技术，快移速
度 24m/min 和电主轴转速 14,000rpm，动态性能好。

NEW

NEW

NEW

包装和消毒

2P109  莫迪维克（上海）贸易有限公司
莫迪维克热成型拉伸膜包装机 R 081 包装工艺可靠，操
作简便，灵活性高，设备机型紧凑，是中小批量药品和
医疗器械产品包装生产的理想选择。

2P304  苏州圣普亚智能科技有限公司
吸塑包装设备：适用于医疗器械无菌的包装，更高效，
成本低，自动化程度高。适用于一类、二类、三类的器
械的吸塑包装需求。

2F309  苏州市金澳威包装制品有限公司
敝司吸塑是在取得 ISO13485 认证和第三方认证的无尘
车间用德国压空成形机 ILLIG 完成生产，特制加大型真
空成形生产设备，可生产长 2.5M* 宽 1.2 的吸塑产品。

2M110  玫瑰塑胶（昆山）有限公司
尖头包装管高质量，坚固的一次性包装，适用于单个髓
内钉（如股 骨、肱骨、胫骨），安全防护，可以用作初
级包装和次 级包装

2Q205  南通帕克医用材料有限公司
医疗硬吸塑盒及热封盖材。吸塑盒主推 APET 和 PETG
两种材质，厚度可定制。热封盖材主要有水性、热熔涂
胶特卫强 ® 和 70g/ ㎡热熔涂胶普通透析纸。

2N108   德国欧迪昂包装机器 . 上海守肯 Soken 公司  
PowerSealer Plus  高精度的脉冲式热封机，验证型。 
提供校准证书，IQ-OQ，验证服务。

2R407  北京韩卢科技发展有限公司
美 国 Accu-Seal 可 校 验 医 用 真 空 ( 充 氮 ) 封 口 机
675TC，PLC 数字控制，用来包装对水分和氧气敏感的
医疗产品，提供 1-99 次真空 / 充气循环的 5 种封口模式。

2S306  派利能商务咨询（上海）有限公司
核磁及 X 线设备专用包装箱

2K402  卡尔托利（苏州）材料科技有限公司
1. 吸 塑 盒 和 托 盘 洁 净 室 内 生 产 多 种 材 料
(PETG,APET,PC,PP 等 ) 医用吸塑盒或托盘 , 以及特卫
强医用纸 , 铝膜和泡沫塑料垫。 

2Q301  安姆科中国 - 医疗健康包装事业部
缝合针线包装解决方案 : 极高的氧气、水汽及光线阻隔
性 高封密性及耐穿刺性 易成型，成型稳定 本地化生产，
灵活度高 满足客户对材料的特殊要求 

NEW
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合同制造服务

表面处理

2A102  脉通医疗科技（嘉兴）有限公司
高尺寸精度的球囊管；单腔、多腔、多层管材，变径、
薄壁管材及强度优异的各种增强复合管材，可定制不同
形状和结构的医用编织、编结平面覆膜产品，海波管，
以及球囊 OEM

2P309  寰宇喷雾设备公司
医疗透明塑胶器械激光焊接涂层喷涂设备及医疗器械生
物活性涂层喷涂设备

2N408  烟台金鹰科技有限公司
烟台金鹰科技有限公司（戈德尔等离子 GDRPLASMA)
提供创新的等离子体工艺和设备，以满足医疗器械制造
业的特定应用需求。烟台金鹰科技（戈德尔）的射频、
微波等离子处理可提供卓越的性能，更高的质量和可靠
性，从而改善粘合性，提高润湿性，亲水性，疏水性，
润滑性和生物相容性。它可以去除纳米级污染物，引入
特定的官能团并沉积各种生物相容性涂层

2P310  北京东方金荣超声电器有限公司
第三代药物球囊导管喷涂机，可搭载多组超声喷涂系统
同时对多根球囊导管进行药物涂覆。同时配备超声增湿
系统对喷涂环境进行湿度控制，加速药物结晶。

2P306  上海派拉纶生物技术股份有限公司
Parylene 是对一系列独特的高聚物的一个通常称呼。即
聚对二甲苯，是一种完全线性的高度结晶结构材料。采
用独特的真空气相沉积工艺制备，它能凃敷到各种形状
的表面 .

2Y201  Integer
全球最大的 MDO 生产商之一，服务于心脏，神经调节，
血管，便携式医疗器械市场。

2H105  秋时电子（深圳）有限公司
Medical device manufacturer, specializing in 
catheters, electronics and disposables.

2X301  英诺激光科技股份有限公司
英诺拥有创新和专业的热定型和电化学抛光加工经验，
实现镍钛记忆合金的机械和变形特性重塑和实现镍钛记
忆合金等多种医用金属的电抛光等表面处理。 

2T105  苏州勤灏精密机械有限公司
强生款钉仓架主体

2R310  海尔曼超声波技术（太仓）有限公司
HiQ 系列产品为您的 应用、市场和预算提供了合适的机
器。 该系列机器产品在简单易用的基础上实现了完整的
对接技术。您现在可以有针对性、独立地配置您的焊接
应用。

2P202  苏州迈普医疗注塑有限公司
定制塑料制品

2Q404  东莞市奥翔医疗科技有限公司
不锈钢 / 镍钛导丝 : 由芯丝和绕丝构成 , 两末端焊接成半
球型 ; 双软头设计 , 具有良好的柔顺性 ; 表面光滑顺畅 ,
并刻有度标识 .J 型弯头记忆性设计 , 多次伸直 ,J 型尖端
不变型 .

2B109  上海拜龙科技有限公司
拜龙科技致力于研究和生产专业的硅胶和塑料制品，努
力发展专业技术，不断地总结和创新，把顾客要求放在
第一位，通过对产品的多途径多方位控制，满足客户的
需求。

4C105  福州宏旭科技有限公司
硬管内窥镜接口（即医疗光学卡口是连接内窥镜和 CCD
摄像头的器件），系单通道结构，光学焦距 14-35mm.

4E106  珠海灵科自动化科技有限公司
K3000 AI 智能型超声波焊接机 对应工业 4.0 标准 可监控
工件成品品质 超出设定范围值电箱报警 增幅器可更换

2W107  杰易得（苏州）机械科技有限公司
杰 易 得 拥 有 丰 富 的 碳 纤 维 /PEEK 复 合 材 料 髓 内 钉 及
LISS 瞄准架加工经验，并且采用德国进口材料。不论是
PEEK 或者碳纤维瞄准架，并且已经具备随意组合适配
的能力。

2Y404  贝朗医疗（上海）国际贸易有限公司
标准配件  贝朗 OEM 业务部门拥有丰富的产品——成千
上万种标准配件，可以满足您独特需求的产品定制组合。

2C109  Teleflex Medical OEM
泰利福医疗原始设备制造商宣布研发出一种先进的编织
技术，可将一条缝合线分成多个末端分支，或将多个“环
结”整合到股线中。连续编织工艺可在缝合线末端产生
复杂的分段。 
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制药设备和服务

管件和挤压加工

印刷、标签和条码

2H409  格雷斯海姆塑胶制品（东莞）有限公司
The new Gx RTF ClearJect polymer needle syringe 
is available in different sizes. The material used for 
the syringe is a high performance polymer called 
COP (cyclic olefin polymer). It is suitable for use as 
primary packaging for sophisticated medications, 
especially for sensitive, biologicals.

4D107  苏州原位芯片科技有限责任公司
MEMS 微泵是硅基式超微型输注泵，可实现胰岛素、麻
醉剂、镇痛剂等缓释药物的精确注射，药液的泵送输注
分辨率可达 200nL/ 次，并具故障检测报警功能。

2D102  美国 ZEUS 工业品公司广州代表处
高热缩比可撕热缩是行业领先的可撕热缩管 . 作为助件
使导管套回流过程更加容易 . 该产品的收缩比可达 2:1，
在轻松移除可撕热缩管之前 , 透明的可撕热缩管可对导
管进行检查。

2T109  上海宝翀塑料成套设备有限公司 
精密医疗导管高速挤出生产线，采用的是“精密弱压真
空定径控制 + 高压容积式挤出”技术，精密“内压通气”
成型工艺辅助，可以极大提高管材成型速度和控制精度
级别，从而可为客户提升产品质量标准、并带来显著的
单位成本节约效应。

2C206  峻程科技股份有限公司
一系列精密生产设备 ( 多腔管 , 编织管 , 变径管 , 以及相
关应用产品 )

2C306  天津精医微导科技有限公司
1. 各类精密介入导管（PEEK、FEP、TPU、PC、PE、
PP、PVC、PA、PEBAX 等材料的单腔、双腔管、单排
双排管、异型变径管等） 2、医疗导管代加工（导管扩口、
封头、尖端成型） 3、 协助进行医疗器械的前期研发，
样品制作。小批量生产。

4D110  广州慧翼智能科技有限公司
HYBX-400 盒子赋码机，实时在线喷印 GS1 码和生产三
期，通过高解析喷码机高速喷印 DM 码及生产日期，喷
印后通过 CCD 相机对每一盒喷印内容进行实时检测。

4E201  琪莱（上海）标识技术有限公司
DataFlex6320 具备 32 毫米和 53 毫米两种喷印宽度，
1200 米色带可延长色带更换周期，8.4 英寸彩色触摸屏
用户界面，非离合式色带驱动可保持一致的色带张力

2Y302  上海三克激光科技有限公司
紫外激光打标机适用于食品、药品、化妆品、电线等高
分子材料的包装打标，打微孔（孔径 D ≤ 10μm）柔性
PCB 板、LCD、玻璃、高分子材料等物体表面打标，微
孔加工等。

4E111  西刻标识设备 ( 上海 ) 有限公司
I53 优势 结构紧凑 • 安装简便 : 具有 4 个安装区域 • 快速
持久打标 • 打标范围：50x20mm/2x0.8

2A002  德尼培医疗精密包装 ( 苏州 ) 有限公司
Natvar 品牌医疗级硅胶挤出管 在世界一流的美国工程
技术研发中心支持下，德尼培中国制造工厂可为全球医
疗器械市场，以更短的供货周期供应高品质的硅胶挤出
医用导管。

2N204  中兴化成贸易（上海）有限公司
多腔管，一种可制成多个腔孔或通道的独特挤出技术。
所有多腔挤出件均是以不同树脂定制高计而成，可针对
您的具体需求而定，并且我们将对每个客户的全部设计
信息保密。

2R201  戴维斯 - 标准有限公司
MEDD Extruder has small-footprint and direct-drive. 
It is available in sizes ¾-inch (19mm) and 1-inch 
(25mm) and uses a direct drive motor, no gear box 
for clean room applications. Also, interchangeable 
barrel assemblies, linear machine movem

2A106  东莞市瑞祥精密硅胶制品有限公司
泵用硅胶管，回弹良好，尺寸精密，流量稳定 应用于蠕
动泵、营养泵、喂食器等

2A201  南通伊诺精密塑胶导管有限公司
金属编织管  内层 PTFE、中间 304 不锈钢编织、外层超
滑 PEBAX，7F：内层 2.0 外层 2.3 长度 1m ，多段软硬
度一体，抗弯折、有一定的支撑能力。

2D309 常州金纬管道设备制造有限公司
1、整台设备全自动化。 2、稳定性高，故障率低 3、
PLC 编程控制，伺服驱动，自动化程度高 4、原材料自
动张力控制 5、光电 ( 光纤 ) 检测原料，避免失误减少
浪费

NEW
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测试、计量、检验和校准设备及用品

2Y301  天氏欧森测试设备 ( 上海 ) 有限公司
天氏欧森 ST 系列电子万能材料试验机 , 可对材料进行
拉伸、压缩、弯曲、剪切和剥离试验 . 在完成从 0.2-100%
载荷范围的测试时 , 精确到 0.2% 以内的读数。

2H401  苏州誉阵自动化科技有限公司
视觉检测单元根据产品大小采用多套视觉处理系统对产
品瓶口圆度、破损、瓶身黑点、瓶身脏污、瓶底漏洞、
瓶底黑点进行全方位的检测提高检测效率和准确性降低
企业人力成本。

2T310  USON 中国 / 亚太
USON Sprint mD 型测漏仪，随时随地为您提供快速、
可靠且准确的信息。其分析功能的优化，利于历史趋势
跟踪并在相关流程弱化对流程产生影响前进行识别 , 是
医疗行业设备泄漏测试的理想之选。

2V306  上腾科技（广州）有限公司
T90 四通道触摸屏泄漏仪   1. 拥有多项专利技术   2. 可
同时测试四个产品，每通道可选 99 组测试程序   3. 可
存储和查看接近 2000 万组测试数据

2V308  沈阳艾尔泰克精密仪器有限公司
N-50 气密检测仪最高测试压 3MPa，分辨率 0.1Pa；具
有泄漏测试、堵塞测试、密封品测试等功能；具有自我
诊断、循环测试、曲线分析、绝对测量、修正热效应等
特点。

2W310  深圳市慧烁机电有限公司
多功能检漏仪： 高灵敏度，最小分辨率达 0.00001psig 
极小的内部体积：0.8cc 宽气压范围 客户化测试方案 容
易自动化集成与校准过程 两组夹具控制功能

2Q310  杭州科百特过滤器材有限公司
科百特烧结滤芯保持高洁净度和纯度，可析出物和溶出
物低，不容易有纤维脱落，耐强酸，耐腐蚀和有机物。
极低的药物和蛋白吸附可以做不同表征的材料用于不同
的应用。   

2R410  法国瀚德尔医用针管
HANDLE 为一家专业生产一次性不锈钢钢管和针管的法
国工厂，由瀚德尔专业技术团队进行开发调试，全自动
化运行。专注于采血针，内瘘针，留置针，胰岛素针，
齿科针，穿刺针，蓝空针等配套使用的精密钢针配件，
开发不同的针尖设计以求能适应 不同领域客户的需要。
针尖符合国际标准 ISO9626。

4D402  洛阳爱森生物科技有限公司
HERO32 核酸提取仪是一款专门用于核酸提取的生物
医疗类仪器。只需在试剂盒加入样本，将试剂盒放入
HERO32 中，运行程序，15-30 分钟便可完成核酸提取
工作。

2N401    卡柯洛塑胶科技（太仓）有限公司
自动化移液枪头和反应杯，各类管状耗材。

2W301  江苏科标医学检测有限公司
18.2.6 生物相容性 18.2.22 微生物测试 18.2.24 致突变
性测试 18.2.26 包装测试 18.2.30 热源测试 18.2.34 无
菌测试 21.5 生物相容性 / 毒理学 21.8 净化室 21.2 亚洲 
市场 / 规则 21.51 法规事务

2Q107  深圳市希立仪器设备有限公司
SLA 直压检漏仪 - 标准版   SLA 直压检漏仪主要采用干
燥的压缩空气为介质，在半自动或全自动泄漏检测过程
中，对被测产品充气加压（或负压）并确定所充气体是
否泄漏。

2T308   铂悦仪器（上海）有限公司
 S1 TITAN 是目前国际上最轻（1.23kg，测量范围 Mg-
U）、基于 X 射线管技术的手持式 XRF 分析仪。快速的
分析速度和准确性是 S1 TITAN 的两大特性。

2V304  奥智品光学仪器（上海）有限公司
  ZIP 250 的载重型铸铁基座 , 一体式的复合工作平台 ,
加上 Y 轴中心驱动带来测量的稳定性。可供选择的 QVI 
测量、应用软件功能强大，种类众多。

2P302  英诺太科测试设备（太仓）有限公司
LTC-802 是一款非常适合医疗产品的泄漏检测仪器。

4E301  安徽皖仪科技股份有限公司
ZH500/ZH1000-X 是我们新一代多功能，多端口，多通
道测试仪器。这台仪器可以以同步或异步的方式同时进
行 4 个产品的测试，在不同的工位上用一台仪器便可完
成。

4D306  苏州中东高精仪器有限公司
欧洲一键量测 , 一秒完成全量测 ! 可识别工件自动呼叫
量测程序。 不须重建坐标系可在范围内随意摆放量测。 
缩短量测时间提升量测精度。 纪录及统计分析优化质量
控制。 

2V301  马波斯（上海）商贸有限公司 
马波斯 Tecna 泄漏和流量测试解决方案 .T3LP 是一种通
过绝对压力衰减测量进行泄漏试验的设备，触摸屏界面，
具有彩色显示和测试实时视图，编程简单，使用方便。

2W302  威讯科技 ( 集团 ) 有限公司
Duratt 采用高性能动磁直线电机作动头及控制系统，可
以在一台机器上同时实现高性能、高频率、高精度以及
无与伦比的耐用性，可广泛应用于材料及零部件的疲劳
性能测试。

2M202  北京柯灵瑞思技术有限公司
ASH 多媒体数字显微及测量系统，TOP 1 系列：OMNI
多功能视频观察系统，是一款全高清、集成测量 / 比对
验证为一体，无需外接电脑操作，便捷的外观检测设备。 

NEW
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塑膜成型服务与设备

粘结剂及粘结产品

2C101  汉匠模具科技（苏州）有限公司
可提供血液透析器全部注塑件模具制作，材料 PC、PP
均可 本体全热流道进胶，可有效控制筒体同心度，管壁
无脱伤划痕，外观美观 端盖螺纹脱模无拉伤发白，成型
周期短 

2E308  宏利科技（苏州）有限公司
1. 各种精密模具的设计与制造； 2. 各种精密塑胶零部件： 
1）医疗耗材，医疗器材配件； 2）食品包装（运动水杯，
奶粉勺，奶粉盖，巧克力外盒等） 3）模具，通讯及消
费电子 4）汽车内饰 

2V109  深圳市固源塑胶制品有限公司
医疗器械各类壳体与结构件，根据不同的客需选择工程
材料加工制造，以自动热压螺母、丝印与喷涂等后工艺
加工提供性能稳定、色差一致、尺寸配合精度与外形过
渡圆滑的高质产品

2R102  深圳市长盛迅兴精密组件有限公司 
品名 : 反应杯 材料 :PP 尺寸 :Φ10*40(mm) 壁厚 :0.8mm 
单机产出 : 32 穴 1.3 亿 / 年 64 穴 2.6 亿 / 年 128 穴 5.3
亿 / 年

2R301  森骏卓越精密模具（深圳）有限公司
拥有医疗产品注塑生产的条件，公司通过 ISO9001\
ISO13485 体系认证，拥有十万级无尘车间和全电动进
口注塑机，保证塑胶产品安全性。

2Q106  昆山市森尼尔精密模具厂 
产品信息： 产品名称 : 医疗导管 双腔中心静脉导管 多
腔导管 多层复合导管 单腔导管 TPU 管材 PEBAX 管材 
胃管 避光输液管 PEEK 毛细管   应用领域：医疗、电子、
建材、航空、汽车、高铁、包装机械等。 主要材质：
PVC PC PP PS PA PU TPV ABS 等。 包装标准：双层无
毒 PE 袋包装，外包装纸箱。 包装数量：2000PCS/ 袋，
可定制数量包装。 尺寸规格：外形：0.5-20mm 壁厚：
0.3-1mm，可来样来图定制加工。 产品颜色：可定制
多种不同颜色。 制模打样：5-10 天内可交样品。  产品
亮点： 1、 表面光滑、尺寸公差可控制：0.05mm 以内，
颜色一致性，绝无色差。 2、 管材切口平整、无毛刺、
毛边缺陷。 3、 耐老化、耐高温。 我们的优势： 1、 公
司设有模具工厂，开模制作周期短。 2、 源头供货、厂
家直销 

2W407  深圳市三品医疗精密注塑有限公司
在高精度法兰克注塑机上进行注塑生产 - 超声波焊接 -
广泛的医疗设备和医疗组件 - 产品涉及的领域广泛 : 牙
科、泌尿科、细胞培养、眼科、矫形学等等

2S110   哈斯高贸易（深圳）有限公司 
叠模在同样的装模具尺寸的设备中有双倍的生产能力，
増加生产率 ! HASCO 标准件 Z1545/…和 Z1547/…组成
了非常简单的叠模模板开合控制装置，且能重复使用。

2T306  昆山聚亿源精密模具有限公司 
各类鲁尔接头耗材；各类三通阀及转轴；二腔三腔一次
性注塑管

2S105  深圳市翔翼精密模具有限公司
64 穴模具

2X109  上海超日精密模具有限公司
我们的产品用于以下医疗器械： 1）吻合器 2）缝合器 
3）超声止血系统  4）心脏瓣膜系统 5）心脏起搏器 6）
大动脉覆膜支架系统 7）环境监测传感器 

2F101  昱高精密制造（深圳）有限公司
公司为客户提供合约制造（OEM）产品代表之一。产品
应用于免疫疗法中药物输送。为客户提供一站式合约制
造服务，包括模具设计与制造、注塑、成品装配、包装
以及工艺验证。

2A001  戴马斯紫外线胶水设备（上海）有限公司
紫外光固化胶粘剂，紫外粘结剂，UV 胶，生物相容性
粘结剂

4D206  上海怡天科技有限公司
Omni、Cure® 2000 系列采用专利的闭环回馈技术，锁
定并持续监控，确保可重复固化。同时采用新型 200W 
紫外灯泡，已保障更高光强密度的输出。

2D101  艾德斯（中国）有限公司
ALDERS 医用胶粘剂产品系列：针对穿刺类、导管类、
面罩喉罩类的医用产品有 UV 胶、硅胶胶水、瞬干胶水、
环氧胶水等满足不同产品需求的胶水。

2Y308  深圳市海特奈德光电科技有限公司
ALDERS 医用胶粘剂产品系列：针对穿刺类、导管类、
面罩喉罩类的医用产品有 UV 胶、硅胶胶水、瞬干胶水、
环氧胶水等满足不同产品需求的胶水。
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第一天 Day 1 2020 年 9 月 14 日（星期一 Monday）

第二天 Day 2 2020 年 9 月 15 日（星期二 Tuesday）

09:00-16:10

09:20-12:50

09:50-12:00

09:50-12:10

13:00-17:00

13:00-16:30

13:20-15:40

13:20-15:40

09:50-15:30

09:30-12:05

09:30-12:05

10:00-12:00

13:20-15:30

13:30-16:30

13:50-16:40

13:20-15:50

法规论坛A：中国医疗器械法规更新与应对
Regulation Track A: Chinese Regulatory Updates and Compliance

质量论坛B：如何应对疫情之下产品进入海外市场的质量要求
Quality Track B: How to meet the quality requirements of products in overseas 
markets under the epidemic situation

技术论坛E：医疗器械生产过程中的塑模成型技术
Technology Track E: Plastic Molding Technology in Medical Device 
Manufacturing

技术论坛F：骨科及牙科产品的核心部件与技术论坛
Technology Track F: Core component and technology Seminar of orthopedic 
and dental products

质量论坛A：医疗产品生命周期风险管理的实践
Quality Track A: Practice of Medical Product Life Cycle Risk Management

展商技术演讲:医疗自动化专场  
Exhibitor Theater- Medical Device Automation

技术论坛G：新型医用敷料的技术发展
Technology Track G: Technology Development of New Type Medical Dressings

技术论坛H：医疗粘接与焊接先进技术研讨会
Technology Track H: Seminar of advanced Technology of Medical Bonding and Welding

第三期法规讲堂：加速医疗器械产品合规与上市的最佳解决方案
The 3rd Edition of Regulatory Lecture: Best Practice for Product Compliance and 
Market Launch

技术论坛A：高分子材料在医疗器械中的应用
Technology Track A: High polymer material application in Medical Device

技术论坛B：3D打印材料及技术在医疗器械领域中的应用
Technology Track B: 3D materials and technology application in Medical Device

德国展团演讲
Germany Theater

技术论坛D：第五届医疗器械设计论坛
Technology Track D: The 5th Conference of Medical Device Design

塞拉尼斯给药装置解决方案研讨会
Material and Technology innovations from Celanese

技术论坛C：第四届医疗器械包装与灭菌论坛
Technology Track C: The 4th Session of Pack&Ster Hub

质量专场：聚焦质量检测，助力医疗产品生命周期风险管理
Quality Focus：Quality Focus assistants risk management of medical product life cycle

上海世博展览馆 3号会议室
Conference Room 3

上海世博展览馆 3号会议室
Conference Room 3

上海世博展览馆4号馆会议室B
Conference Room B, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室C
Conference Room C, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆 3号会议室
Conference Room 3

上海世博展览馆2号馆展 商技术演讲区 
Technology Theater, Hall 2 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室C
Conference Room C, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室B
Conference Room B, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室A
Conference Room A, Hall 2 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室B
Conference Room B, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室C
Conference Room C, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室A
Conference Room A, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室C
Conference Room C, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆B2层会议室6
Conference Room 6, SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室B
Conference Room B, Hall 4 of SWEECC

上海世博展览馆4号馆会议室A
Conference Room A, Hall 4 of SWEECC

现场同期会议及活动

时间 Time

时间 Time

活动内容 Events 

活动内容 Events 

地点 Venue

地点 Venue
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第三天 Day 3 2020 年 9 月 16 日（星期三 Wednesday）

Medtec 中国展在线会议活动预告

10:00-12:05 第六届医疗器械市场分析报告
The 6th Market Report Track of Medical Device Industry

上海世博展览馆 3号会议室
Conference Room 3

上海世博展览馆4号馆会议室A
Conference Room A, Hall 2 of SWEECC

现场同期会议及活动

时间 Time 活动内容 Events 地点 Venue

路博润医疗器械全生命周期解决方案
时间：9.24 9.00am-12.00am
主办单位：路博润管理（上海）有限公司
敬请关注Medtec中国展官方网站和微信最新活动动态

路博润将从医疗器械产品的设计选材到产品的注册法规，以及产品的生产评价等不同阶段，分享多个演讲主题，提供不同的解决方案，敬请期待。
最新会议动态及详细介绍，请关注Medtec中国展官方网站www.medtecchina.com
或者扫描下方二维码关注官方微信公众号——
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王宝亭
副秘书长,中国药品监督管理研究会
Wang Baoting
Counsel of the Department of Medical Devices Supervision of China Food and Drug Administration
（CFDA）

此前曾先后担任，山东肥城矿务局中心医院党委书记，山东省卫生厅副厅长，国家食品药品监督管理局国家食品安全监察专员，国家食品药品
监督管理局医疗器械监管司司长，国家食品药品监督管理总局医疗器械监管司巡视员。2008年至2011年曾兼任亚洲医疗器械法规协调组织主
席。

He was Dean of the Central Hospital of Mining Bureau，Feicheng，Shandong，Deputy Director General of Health Department of 
Shandong Province，National Food Safety Ombudsman of SFDA，Director-General of the Department of Medical Device Supervision 
of SFDA，Chairman of Asian Harmonization Working Party successively before the current position .
Mr. Lin received a Bachelor of Science in Pharmacy in 1987 from the Second Military Medical University in Shanghai.

林峰
稽查专员，上海市药品监督管理局 医疗器械注册处
Lin Feng
Commissioner，Division of Medical Devices Registration, Shanghai Medical  Products  
Administration

2000年进入上海市药品监督管理局，曾从事食品、药品和医疗器械监管等多项工作，历任市局稽查大队副大队长、分局副局长、区域食品药品
检验所所长，2009年任上海市食品药品监督管理局医疗器械注册处副处长，2011年任处长，至2019年5月任上海市药品监督管理局稽查专员。
2007年参加上海与香港政府公务员交流项目；2012年作为访问学者，在美国乔治城大学法律中心访学半年。

Mr. Lin Feng joined Shanghai Municipal Food and Drug Administration (SHFDA) 20 years ago,he has done intensive work in different 
areas related to safety of food, drug and medical devices，and is currently the Commissioner of  Shanghai Medical Products 
Administration(SHMPA). During the ten years from 2010 to 2019, he was responsible for the registration (filing) and pre-marketing 
supervision of Class I and Class II medical devices in Shanghai.
In 2007, he attended the 4th Shanghai－Hong Kong Exchange Program for Civil Servants. In 2012, he studied in the Law Center of 
Georgetown University as a visiting scholar for half a year.

姜爱国
施乐辉公司亚太质量总监
Alex Jiang
Quality Director of APAC, Smith & Nephew

全面负责公司在该区域的产品研发，产品制造，产品流通和销售过程中的质量管理。鉴于其深厚的计算机模式识别的专业背景，对于全球医疗
法规框架下，医疗产品全球身份证制度（UDI）的实施有独到的理解，参与了中国医疗器械产品标识法规和标准的促进和发展工作。在标签转
换，建立产品注册信息管理和库存管理计算机系统具有系统的经验。应对国际上UDI法规实施要求，他创建的产品注册的标准流程关联UDI实施
要求运用于各类标签转换系统，已经获得国际ISO13485质量管理体系认证。

Alex Jiang， Quality Director of APAC in Smith and Nephew. He has the overall responsibility for Quality Management in Research & 
Development， Manufacturing， and distribution & sales in this region. He has distinctive understanding of global Unique Device 
Identification (UDI) system under the global regulatory framework for medical devices， with his particular expertise of computer 
pattern recognition. He actively participates in promoting and developing the regulations and standards for the identification of 
medical devices. He has the systematic experience for labeling conversion， product registration information management and 
inventory management software systems. To meet the requirements of global UDI regulations， he built the integrated system， 
associating the standard process for product registration and the requirements of UDI， to control all kinds of labeling conversions， 
which has been certified under ISO13485 quality management system certification.
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洪晓鸣
海河生物医药科技医疗集团，总裁
国家药品监督管理总局高级研修学院客座教授
中国医疗器械行业协会第三方检测分会秘书长
上海大学理学院客座教授
Diana Hong
President, Mid-Link Biomedical Technology Group
Guest Professor, NMPA Institute of Executive Development
Secretary General, Third-party Testing Association of China Association of Medical Device Industry
Guest Professor, Science Faculty of Shanghai University

英国伯明翰大学 生物化学工程 理学硕士
从事药品和医疗器械法规和检测服务16年，精通中国、美国、欧盟、加拿大、巴西等国的医疗器械注册认证、质量管理体系、上市后监管和检
验检测要求。所创立海河标测实验室获得国家级CMA资质认定，取得中国认监委CNAS和美国国家认证委员会ANAB双认证，满足美国21 CFR 
Part 58良好的实验室规范。
 
MSc in Biochemical Engineering, University of Birmingham
16 years solid experience in regulatory and testing service in pharmaceutical and medical device industry, expertise in medical device 
registration and certification, quality management system, post-marketing surveillance and testing in China, USA, Canada, Brazil. The 
founder of Md-Link Testing, a lab with National CMA accreditation, CNAS and ANAB certification, and fulfilling the requirements of US 
FDA GLP of 21 CFR Part 58.

尹潞
循证医学组总监，国家心血管病中心医学统计部
Yin Lu
Chief Director of Evidence-based Medicine, Medical Research & Biometrics Center, National Center 
for Cardiovascular Diseases

德国癌症研究中心流行病学博士、美国范德堡大学全球卫生所流行病与生物统计学博士后。曾参与美国国立卫生院（NIH）资助的R01/R34、
CIPRA和HPTN项目，以及国家攻关项目、973等多项研究，在不同研究设计的现场协调、数据管理和统计分析积累了丰富经验。近年主持开展
多项医疗器械临床评价项目，获得多家企业好评。在国内外SCI收录杂志上发表第一作者或通讯作者署名的英文文章20余篇，包括系统综述与
meta分析。

Ph.D at German Cancer Research Center (DKFZ), Post-doc at US Vanderbilt Institute for Global Health. Have participated in R01/R34, 
CIPRA and HPTN projects sponsored by US National Institute of Health (NIH),  as well as National Key Technology Researches, 973 
projects. She has rich experiences in site coordination, data management and statistical analyses of various study designs, and good 
reputation in clinical evaluation of medical devices in recent years. More than 20 papers of SCI jounals as first author or corresponding 
author were published, including systematic review and meta-analyses.

袁涛
亚太运营质量副总裁，捷迈邦美
Tamara Yuan
 V.P., Quality Assurance, APAC Operations, Zimmer Biomet Inc.

袁涛女士先后在柯达医疗、锐柯医疗、捷迈邦美等公司担任不同的质量及法规领导职位，目前她担任捷迈邦美亚太运营质量副总裁。
Tamara has taken multiple QA/RA leadership roles in Kodak Health Group, Carestream Health Inc., and Zimmer Biomet Inc., with most 
recently serving as APAC Operations QA leader for Zimmer Biomet.  
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虞则立
RAC Global
Zeli Yu
RAC Global

虞则立先生毕业于上海交通大学附属医学院，在其25年的医疗行业从业经历中， 先后服务于惠普医疗,TUV产品服务公司,英标BSi产品服务公司
并且分别担任动脉血气 （POCT）床边检测专家,公告机构审核员,FDA510(K)第三方评审员,中国健康医疗部经理等职位, 客户包括BD诊断，强生
医疗等。 

目前虞先生作为独立高级法规咨询师， 同时向本土和跨国医疗器械制造商提供健康领域法规符合性咨询服务。同时，作为FDA 的510(K),21 
CFR820 和ISO14971证书获得者，凭借其1000人天以上的欧美法规MDD和IVDD审核经验,70次FDA 21CFR820 的现场QSIT检查经历和6个完整
的510(K)成功申请案列, 虞则立分别于2011年和2012年成为RAPS在华美国法规的讲师和强生医疗,雅培诊断,和捷迈全球供应商审核项目的主任
审核员。 

从2012至2014年间，虞则立拓展了捷迈,施乐辉，强生，雅培等全球采购的跨国公司的亚洲供应商审核业务，致力于供应链的ISO 
13485,21CFR820cGMP和21CFR58GLP的符合性评估检查。同时虞则立领导了史赛克大中国贸易公司的ISO13485的符合性咨询工作，这是在
医疗器械贸易公司业务中第一家包括大陆，香港，台湾两岸三地的ISO多地点认证,它很大程度地支持了后续中国GSP法规的符合性。
 
虞则立先生凭借其优秀的语言沟通能力和多年的医疗器械法规符合性的经验，成功的协助日本最大的医疗器械公司解除美国进口限制和FDA的
警告信。在2015年虞则立更成功地协助全球最大的医疗器械制造商美敦力使其在华工厂VAI完成了第一次FDA的QSIT工厂检查。 

至2019年， 虞则立先生已经完成了70例FDA工厂检查的现场陪同工作，其中55次以零缺陷协助FDA完成了QSIT的Level II 检查， 其中包括美敦
力，泰尔茂，艾康生物科技， 九安电子， 东软飞利浦，BD 诊断，施乐辉，强生医疗器械， 其中特别是有在2017年，虞则立先生在美国以零缺
陷协助完成了III类产品PMA的检查。

同时，随着中国NMPA的海外检查的开展，，从2015年底开始虞则立越来越多的开展和进行工厂的检查和准备工作，目前已积分布于欧洲和美
国十四个项目的工厂经验 ，同时，自2017年起，虞先生被国家食品药品监督管理总局高级研修学院任命为海外检查官课程讲师，特聘专家，负
责教授检查技巧。 
虞先生的经验包括但不局限于： 
• 让制造商了解检查组的组成，与项目的同事沟通QMS技能，使其了解IVD的Annex IV，MDD的Annex II以及QSR 820的基本知识 
• 澄清如何使用NMPA法规64和218现场检查表 
• 制造商的作战室和前室设置，有别于美国FDA现场检查时候的设置 
• 支持项目组利用NMPA法规进行差异化分析 
• 模拟审核 
• 在工厂团队中选择潜在的翻译候选人，为现场检查做准备 
• 翻译的翻译技能发展 
• 根据NMPA的检查主文档清单来准备相应的文件记录 

Graduated from the Medical College Affiliated to Shanghai Jiao Tong University, in his 25 years medical device career, Mr. Scott Yu 
worked on different positions of Point of Care （POCT）Specialist, Notified Body Auditor and China Healthcare Manager, FDA 3rd 
Party Reviewer for HP Medical (I-STAT), TUV Product Service, BSi Product Service respectively and his customer cover BD diagnostic , 
Johnson & Johnson etc. 

At present, Mr. Yu , as an independent senior regulatory consultant, he provides Healthcare Regulatory Compliance Services to local 
and global medical device company. As the owner of the FDA 510(K), 21 CFR 820 and ISO 14971 certificate, Mr. Yu became to be the US 
Regulation Tutor for RAPS in China in 2011 and the Johnson & Jonson Ethicon, Abbott Diagnostic, Zimmer Biologic Global Supplier 
Lead Auditor in 2012 based on his more than 1000 man days EU & US regulatory compliance audits （MDD & IVDD）, 70 times FDA 21 
CFR 820 on site QSIT experience and 6 successful 510(K) submissions. 

From 2012 to 2014 , Mr. Yu further develop the 2nd party audit business scope for Zimmer , Smith Nephew ,Johnson & Johnson, Abbott 
Diagnostic etc. global company in the field of ISO 13485 , 21 CFR 820 cGMP and 21 CFR 58 GLP compliance. Meanwhile，Mr. Yu has 
led the ISO 13485 compliance consulting for Stryker Great China Trading Company. This is the 1st Great China Trading Co. including 
mainland, HK, Taiwan multisite ISO certification in medical device trading co. business field and it significantly support the upcoming 
China GSP compliance. 

Based on his language advantage and communication skill, Mr. Yu successfully support the Import Alert & FDA Warning Letter Clearance 
for the biggest Medical Device Company in Japan. In 2015, Mr. Yu support the Medtronic China facility to VAI accomplish the 1st FDA 
QSIT inspection. Till 2019, Mr. Yu has consulted 70 FDA level II inspections, among them, 55 times were accomplished on NAI result with 
Zero defect, cases cover but not limited to Medtronic, Terumo, Acon, Andon, Neusoft, BD diagnostic, Smith Nephew, Zimmer-Biomet, 
JnJ – Depuy etc.，specifically in 2017, Mr Yu assisted a Class III Device PMA preapproval inspection in US with NAI result with Zero 
defect. 

Meanwhile， through China CFDA start the oversea inspection, from the end of 2015, Mr. Yu was involved the preparation of the 
upcoming oversea inspection by NMPA and in 2017, Mr. Yu was appointed by CHINA FOOD AND DRUG ADMINISTRATION INSTITUTE OF 
EXECUTIVE DEVELOPMENT as the tutor for the NMPA oversea inspector to coach the inspection skill.
So far, 14 projects in US and EU were experienced and Mr. Yu’s work covers but not limited to: 
• Let the manufacture get awareness of the composition of the Inspection team, coach the project team members regarding to the QMS 
knowledge and let them aware the basic knowledge of Annex IV in IVD, Annex II in MDD and QSR 820. 
• Clarify how to use the NMPA regulation Order 64 and it’s appendix with 218 on-site inspection guideline checklist 
• Setup the war room and front room in the manufacturer and clarify the difference between USFDA inspection and China NMPA 
   inspection. 
• Support manufacturer project team (NMPA inspection project) to do the gap analysis using the NMPA regulation 
• The necessity review of performing on site mock audit 
• Identify the potential translation candidate for upcoming inspector from their own staff team. 
• Develop the translation / interpretation skill for the translator. 
• Review & support the preparation of the documentation required by the (SMF)Site Master File from NMPA.
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奚廷斐教授 
北京大学前沿交叉学科研究院生物医用材料与组织工程中心主任，北京大学深圳研究院生物医学工程中心主
任，研究员，博士生导师，国际生物材料科学和工程Fellow

长期从事生物医用材料、人工器官和组织工程的评价、标准和产品研究，正在或完成35项国家和部级课题，拟写了280多篇论文(其中98篇被
SCI收录)，主编或参与编写20本著作，主持或参与起草15个国家或行业标准，申请专利8个。负责的“医疗器械生物学评价标准和试验方法建
立及应用”获得中华医学科技奖二等奖(2010年)，“医疗器械分子生物学评价方法研究”获浙江省科技进步二等奖(2007年)，“医疗器械生物
学评价标准和试验方法研究”获北京市科技进步二等奖(2002年)。世界著名出版公司爱思唯尔（Elsevier）发布2016和2017年中国高被引学者
（Most Cited Chinese Researchers）榜单中：奚廷斐（生物医学工程），2005－2014年发表的150篇论文被引用1515次。

卫生部有突出贡献的中青年专家，享受国务院政府特殊津贴，中央组织部联系专家。科技部“十三.五”重点专项“生物医用材料和组织器官修
复替代”专家组组长,。现兼任中国生物材料学会副理事长（并兼心血管材料分会主任委员），中国生物医学工程学会会员代表委员会主任，中
国生物医学工程学报副主编，全国医疗器械生物学评价标准化技术委员会（ISO TC194）顾问（前主任委员）。生物电子学国家重点实验室学
术委员会委员，国家人体组织功能重建工程技术研究中心工程技术委员会委员, 国家医疗保健器具工程技术研究中心第二届工程技术委员委员，
教育部心血管介入治疗技术与器械工程研究中心专家委员会主任委员、上海市骨科内植物重点实验室学术委员会副主任委员，深圳市人体组织
再生与修复重点实验室学术委员会主任委员。

周伟民
研究员，上海3D打印创新中心

周伟民，研究员，获得“国务院政府特殊津贴”。负责上海产业技术研究院的3D打印工作，筹建起上海3D打印创新中心（徐汇基地）和3D
打印研发金桥基地，出色地完成上海市政府3D打印重点科技攻关项目。先后参加了国家973重大项目、上海市重点项目等共计14项。 Nature 
刊物对其研究成果给予重点报道,申请专利7项。受特邀撰写四本英文专著的四个章节，出版中英文专著各一本（科学出版社和Springer出版
社）。获2011年获第二十三届上海市优秀发明选拔赛优秀发明金奖。获得“上海市五一劳动奖章”等多项等荣誉。

张文芳
珠海睿展生物材料有限公司 创始人

2012年苏州工业园区纳米领军人才，建成可吸收材料研发、合成、加工及相关高值耗材的产业转化基地，2015年获得了1000万元的天使轮投
资，通过产、学、研、医的紧密合作，成功研制了多种不同降解时间的“可降解医用聚氨酯”新材料，形成了一批高值耗材相关医疗器械的研
究成果，于2020年获得了珠海高新区创业投资有限公司的投资，成立了“珠海睿展生物材料有限公司”，孵化成功了三个三类产品并进入临床
阶段。

王瑾晔教授
上海交大生物医学工程学院纳米生物材料
Prof. Jin-Ye Wang, Ph.D

1992年获日本东北大学获博士学位，2000年9月-2009年2月任中国科学院上海有机化学研究所百人计划研究员、课题组长。2009年3月起为上
海交通大学生物医学工程学院教授、博士生导师。发表SCI论文90余篇，他引2000余次；获中国授权发明专利15项、美国国家专利1项；参编
英文论著3本、主编英文论著1本、中文论著1本。

Prof. Jin-Ye Wang, Ph.D (Tohoku University, Japan, 1992).
Professor of Shanghai Institute of Organic Chemistry, Chinese Academy of Sciences (2000-2009); professor of Biomedical Engineering, 
Shanghai Jiao Tong University (2009-).
Published over 90 SCI papers, 4 books (chapters);
authorized 15 Chinese patents and one US patent;
invited speaker of European Conference on Biomaterials, Pacifichem et al.;
awarded by the Hundred Talent Program of the Chinese Academy of Sciences (1999), Life Sciences Prize from Meiji Dairies Corporation 
(2008) et al. 
Research interests: Tissue Engineering, Controlled Release and Fluorescent Probe, Biomimetic Materials and Biointerfaces.
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胡方
董事长，北京幸福益生高新技术有限公司
Fang Hu
Chairman, Bestlife Regenerative

2017年-至今，中华国际交流基金会理事，2014-2-14，独立发明专利：国家级：一种预防糖尿病和改善血液微循环的海参精华浓缩液；2015-
10-07，国家知识产权局颁发中国专利银奖，独立发明专利：国家级：一种具有诱导基因表达的骨生物修复制剂的制备方法；2016-07-06，独
立发明专利：国家级：一种具有诱导基因表达的骨修复牙膏膏剂的制备方法；2016-08-24，独立发明专利：国家级（国际发明专利）：再生医
学材料制备方法及其应用PCT（国际发明，已进入当地专利局受理阶段）。

北京幸福益生再生医学科技有限公司，从事生物医药及新材料领域，属于国家高新技术企业，项目连续3年被列为北京市重点工程。该企业成
功研发并量产了Regesi再生医学新材料，该材料是目前世界上唯一能够实现细胞有序生长、同时具有软组织与骨组织修复和键合作用的生物活
性材料，打破了发达国家在再生医学领域的技术垄断，填补了国内外再生医学空白。Regesi再生硅衍生的近百种高科技产品，可以在可降解心
脏支架、癌症肿瘤靶向治疗、创伤无疤痕快速愈合、子宫修复预防不育不孕等10多个高端医学领域广泛应用，极易形成再生医学产业集群，在
使上亿病痛患者受益。

郑玉峰
北京大学工学院材料科学与工程系教授、博士生导师，教育部长江学者特聘教授、美国医学与生物工程研究院
会士
Yufeng Zheng
Currently full professor of Biomaterials at Department of Materials Science and Engineering, 
College of Engineering, Peking University, China, and a recipient of NSFC Fund for Distinguished 
Young Scholars, MOE Cheung Kong Scholars Programme, and American Institute for Medical and 
Biological Engineering (AIMBE) College of Fellows

学术研究方向为新型生物医用金属材料与器械，发表SCI论文500余篇，被引用19500余次，H-index为73。社会兼职包括Bioactive Materials创
刊主编、Materials Letters编辑、JMST副主编等、中国生物材料学会医用金属分会主任委员、中国生物材料学会青年委员会主任委员等。

His areas of special interest is biomedical metallic materials. Dr. Zheng has authored or co-authored over 500 scientific peer-reviewed 
articles, with the citation of over 19500 times, and a H-index of 73, . He serves as the Editor-in-Chief of “Bioactive Materials” (KEAI), 
Editor of “Materials Letters” (Elsevier), Associate Editor-in-Chief of “JMST” (Elsevier), Chairman of the subgroup of metallic 
Biomaterials, Chinese Society for Biomaterials, Chairman of the subgroup of young scientists, Chinese Society for Biomaterials.

宋满仓
博士，教授，大连理工大学机械工程学院

大连理工大学教育部模塑制品工程研究中心副主任，中国模具工业协会人才培训部副主任委员、专家委员会主任委员。致力于模具技术及相关
学科的科研、教学和技术开发等工作30年，近年来，聚焦聚合物微流控芯片设计与制造技术，在其产业化进程中多有贡献。主持研制精密型腔
模具数十套，10余项获国家优质模具奖。出版论著6部，获得专利20余项，发表论文150余篇。

梅林
博士、讲师、硕士生导师，中原工学院材料与化工学院

2014年毕业于南开大学高分子化学与物理专业，获博士学位。主要从事生物医用抗菌材料和电化学生物传感器的研究，在Biomaterials、ACS 
Applied Materials & Interfaces、Analytical Chemistry、Journal of Materials Chemistry B等国内外学术期刊发表SCI论文20余篇，合作编写
一部英文专著。主讲波谱分析、材料现代分析方法、高分子材料概论等课程。

Lin Mei received his PhD degree in polymer chemistry and physics from Nankai University in 2014 and then joined Zhongyuan 
University of Technology. Dr Mei has authored or coauthored 30 scientific publications. His research focuses on developing 
antibacterial nanomaterials for photodynamic and photothermal therapy.
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魏旭峰
医学博士 无锡明慈心血管病医院科研部部长，心外科副主任

曾任西京医院心血管外科副教授，美国马里兰大学助理教授，。主导研发生物心脏瓣膜、人工心脏、人工肺等多个心外科重要人工器官，获得
国家863、军队重点科研课题、国家自然科学基金、国际合作等9项科研课题。第一作者发表SCI文章17篇，其中研究论着13篇（含共同），5分
以上3篇，权威杂志2篇，10分以上短篇5篇。研究成果在美国心脏协会年会（AHA）等国际会议大会交流7次，成果摘要在Circulation杂志发表
4篇。在美国期间，接受美国FDA规范化GLP培训并获得证书，在马里兰大学人工器官实验室负责大动物实验室工作，负责完成Jarvick 2000，
CircuLite, Impella LD等6种人工心脏、人工肺的临床前研究大动物实验研究，数据上交美国FDA。回国后正在完成国家药监局（CFDA）要求的
右心室带瓣管道、单瓣补片、全生物二尖瓣、主动脉瓣的大动物临床试验。在医疗器械特别是心血管领域临床前大动物实验方面积累了丰富的
经验，为多家医疗器械研发企业产品设计定型、动物实验、临床研究、融资等做出重要贡献。

David Moddrelle 先生
药明康德 医疗器械中国测试中心 手术服务部高级主任

曾任西京医院心血管外科副教授，美国马里兰大学助理教授，。主导研发生物心脏瓣膜、人工心脏、人工肺等多个心外科重要人工器官，获得
国家863、军队重点科研课题、国家自然科学基金、国际合作等9项科研课题。第一作者发表SCI文章17篇，其中研究论着13篇（含共同），5分
以上3篇，权威杂志2篇，10分以上短篇5篇。研究成果在美国心脏协会年会（AHA）等国际会议大会交流7次，成果摘要在Circulation杂志发表
4篇。在美国期间，接受美国FDA规范化GLP培训并获得证书，在马里兰大学人工器官实验室负责大动物实验室工作，负责完成Jarvick 2000，
CircuLite, Impella LD等6种人工心脏、人工肺的临床前研究大动物实验研究，数据上交美国FDA。回国后正在完成国家药监局（CFDA）要求的
右心室带瓣管道、单瓣补片、全生物二尖瓣、主动脉瓣的大动物临床试验。在医疗器械特别是心血管领域临床前大动物实验方面积累了丰富的
经验，为多家医疗器械研发企业产品设计定型、动物实验、临床研究、融资等做出重要贡献。

李天然 
迪嘉公司创始人兼CEO

广东工业大学机械制造工艺及设备专业，学士学位；2005年-至今，迪嘉机械董事长，世界一流注塑机、3D打印机、自动化系统及相关软件贸
易及研发制造；2020年创立迪嘉在线注塑，一个基于产业互联网和工业4.0技术的注塑协同制造平台，提供塑料产品快速定制化和柔性化制造
服务；具20年注塑行业从业经验，海外工作经验，熟悉欧美先进注塑技术和管理模式；注塑工业4.0的思考者和实践者，致力推动中国注塑行业
的智能制造。

孙冬迪博士
化学实验室主任, 药明康德 医疗器械中国测试中心

孙冬迪负责的化学实验室主要提供定制化的化学测试服务包括医疗器械材料化学表征、药包材相容性研究、目标化合物方法开发和验证以及测
试。孙冬迪拥有美国密西西比州立大学化学博士学位。拥有11年的分析化学领域研究经验，其中5年的医疗器械化学表征和药包材相容性研究
经验。2019年分别荣获“江苏省双创博士”和“东吴科技创新创业高层次人才”荣誉称号。Smithers Rapra 2020年E&L专家委员会委员。

许雪萍
法规事务部执行负责人, 药明康德 医疗器械中国测试中心

许雪萍，硕士，欧洲注册毒理提供学家，自2012年至今，一直从事药物和医疗器械的前临床安全性评价工作，熟悉国内外相关前临床安全性评
价法规和指南，多次参与CFDA、FDA、OECD和CMA审计。现担任苏州药明康德医疗器械测试中心法规事务部执行负责人，主要负责医疗器械
的毒理学风险评估和生物学评价、药包材相容性及目标化合物的毒理学风险评估等业务。

演讲嘉宾介绍
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温嘉
博士，微生物实验室负责人，药明康德-医疗器械测试中心

美国宾夕法尼亚州立大学博士，六西格玛黑带。参与修订医疗器械美国国标，美国灭菌标准技术委员会AAMI投票委员，内容涵盖灭菌标准/微
生物指示剂等。14年微生物科研、工业防治和检测经验，专注于病菌抗性/消毒剂/生物膜/污染溯源。在三家欧美微生物学术期刊任评审人。现
负责苏州药明康德医疗器械微生物部，提供定制化测试如医疗器械重复消毒灭菌/药品抑菌/辐照和环氧乙烷灭菌/消毒剂效力，也提供常规药品
和器械测试如无菌/内毒素/菌种鉴定。

Stephen Sunderland
Partner, L.E.K. Consulting
 
Stephen has two decades of experience as a strategic advisor and leads L.E.K.’s medtech practice in China and L.E.K.’s Digital Health 
practice in Asia. He also works across the biopharmaceutical and healthcare services sectors.

He has advised on organic and digital growth investments as well as partnering and M&A situations, working with some of the largest 
investors and most complex multinational healthcare enterprises in the world, as well as smaller innovative startups. He also works 
with governments and industry associations.

Stephen has been invited to share his perspectives on China’s healthcare industry development at various industry gatherings 
including Healthcare Business International and Healthcare Capital and Connections Summit, as well as published in various journals 
including In Vivo, Bioworld, Orthoknow, Medtech Dive and MedTech Strategist.

Stephen joined L.E.K. in London, and has supported L.E.K.’s growth in China since 2005. He holds a Masters in Manufacturing 
Engineering from the University of Cambridge. 

孙艳
高级项目总监，L.E.K. Consulting
Carrie Sun
Principal, L.E.K. Consulting
 
孙艳是艾意凯咨询高级项目总监。她在咨询行业拥有近10年的工作经验，专注于医疗（包括药品、医疗器械与医疗服务）。她的项目经验广
泛，包括市场准入、增长战略、尽职调查、组织运营等。孙艳之前在艾意凯咨询墨尔本办公室工作过半年。她拥有INSEAD的MBA学位，毕业
于上海财经大学经济学硕士。

Carrie Sun is Principal of L.E.K. Consulting based in Shanghai.  She has ~10 years of consulting experience and has worked on strategy 
development projects for corporates in pharmaceutical, medical device, and healthcare services sectors. She has extensive project 
experiences, including market entry, growth strategy, due diligence, and organization / operation. Carrie also worked on a 6-month 
secondment in L.E.K.’s Melbourne office. Carrie holds an MBA from INSEAD and a master degree of Economics from Shanghai 
University of Finance and Economics。

演讲嘉宾介绍

赵一珍，优选资本合伙人，医疗健康事业部总经理
Maggie Zhao Partner Head of Healthcare Investment Unit of You Choose capital Co. Ltd.

北京大学 MBA，传播学硕士，首都医科大学生物医学工程。
深耕医疗行业近20年，曾任《世界医疗器械》、《中国医疗设备》等主流行业媒体和期刊主要负责人；运用多年医疗器械产业报道的丰富阅
历，对国内外企业的深入了解，致力于中国医疗器械企业的生存状态和发展模式研究。
后转型就职于中国建银投资集团等大型央企，主持海普洛斯生物、中海康生物等多个连锁医疗机构、医疗器械、医药企业的投资并购项目,有着
丰富的投资实战经验。 

MBA, Master from Communication of Peking University.  
BS in Biomedical Engineering from Capital Medical University. 
Focusing on medical industries 20 Years. 
Former leading reporter of two famous industrial Medias including International Medical Devices & China Medical Devices. 
Professional Investor of healthcare Industry, used to an managing investor of China Construction Bank investment Group, operating 
many M&A medical industry projects such as Medical Service , medical devices and pharmaceutics companies.
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如何到达展馆

上海世博展览馆北入口
地址：中国上海市浦东新区博成路850号

地铁：
地铁8号线中华艺术宫站4号出口→博成路

公交: 
82 路、 83 路、 177 路、 314 路、 454 路、 576 路、 734 路、 786 路、 818 
路、 974 路、 978 路、隧道一线、万周线、周南线等 ，至浦东南路上南路公交
站下。

出租车:
上海出租汽车调度信息服务中心：
96965 大众出租车叫车电话：96822 强生出租车叫车电话：62580000 锦江
出租车叫车电话：96961 巴士出租车叫车电话：96840 海博出租车叫车电话: 
96933。
从机场出发打车：
上海浦东国际机场（PVG）：
1. 出租车 - 约45 分钟，车价约人民币170 元。
2. 地铁二号线/ 磁悬浮到龙阳路站，转乘地铁七号线至耀华路站，转乘地铁八号
线至中华艺术宫站。
上海虹桥国际机场（SHA）：
1. 出租车 - 约30 分钟，车价约人民币70 元。
2. 地铁十号线到老西门站，转乘地铁八号线至中华艺术宫站。
从火车站出发打车：
上海火车站：
1. 出租车 - 约20 分钟，车价约人民币40 元。
2. 地铁一号线到人民广场站，转乘地铁八号线至中华艺术宫站。
上海虹桥火车站：
1. 出租车 - 约45 分钟，车价约人民币80 元。
2. 地铁二号线到人民广场站，转乘地铁八号线至中华艺术宫站。
3. 地铁十号线到老西门站，转乘地铁八号线至中华艺术宫站。
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预登记赢好礼华为荣耀平板 5
现在注册参观 2020Medtec 中国展 , 
立即尊享多重豪礼，大奖华为荣耀 5 平板电脑等你来赢：

多种快捷观众预登记方式

· 免费获赠价值100元展会会刊（仅限预登记观众）
·赢取现场抽大奖及付费会议门票抽取机会
·专有通道快捷入场参观
·独家获取海内外精选产品研发&技术专文

在线轻松登记
登陆Medtec中国展官网www.medtecchina.com 填写资料在线登记。

微信便捷登记（推荐）
加入“medtecchina”微信公众号，输入“参观登记”，快速登记。或扫描右侧二微码直接登记。
  
公司团体登记
如您的公司有10人或以上同事来参观2020 Medtec中国展，请致电+86 10-5730 6163办理团体预登记。

电话一键登记
拨打观众专线+86 10-5730 6163，进行电话登记。

海外展会推荐

MedtecLIVE
2021 年 4 月 20 - 22 日

纽伦堡，德国

Medtec 日本展
2021 年 3 月 17-19 日

Big Sight 国际展示中心
东京，日本

Medtec China
2021 年 9 月 1-3 日

上海世博展览馆
上海，中国

MD&M 美国西部展
2021 年 2 月 9-11 日

阿纳海姆会议中心
阿纳海姆，加利福尼亚州


